
 

 

 

 

 

 

 

BUPATI KUTAI KARTANEGARA 
 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 
 

PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA 
NOMOR 42 TAHUN 2024 

TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA  
NOMOR 98 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN  

TAHUN 2024 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI KUTAI KARTANEGARA, 
 
 

Menimbang: a. bahwa untuk kepentingan perencanaan dan 

pelaksanaan anggaran terdapat kebutuhan komponen 

Standar Harga Satuan yang belum masuk dalam 

Peraturan Bupati  Peraturan Bupati Kutai Kartanegara 

Nomor 98 Tahun 2024 tentang Standar Harga Satuan 

Tahun 2024, sehingga perlu untuk dilakukan 

perubahan; 

 b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan atas Peraturan Bupati 

Kutai Kartanegara Nomor 98 Tahun 2023 tentang 

Standar Harga Satuan Tahun 2024;   

 
Mengingat: 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang 

Penetapan Undang-Undang Darurat No. 3 Tahun 1953 

tentang Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II 

di Kalimantan (Lembaran Negara Tahun 1953 Nomor 

9) Sebagai Undang-Undang, (Lembaran Negara Tahun 



- 2 - 
 

 

1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Nomor 

1820) sebagaimana telah beberapa kali diubah 

terakhir dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 

1965 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II Tanah 

Laut, Daerah Tingkat II Tapin, dan Daerah Tingkat II 

Tabalong dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 

27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang-Undang 

Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Perpanjangan 

Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan 

(Lembaran Negara Tahun 1965 Nomor 51, Tambahan 

Lembaran Negara Nomor 2756); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 

Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelola Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

5. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang 

Standar Harga Satuan Regional (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 57); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 

2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan 

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 1781); 

7. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia 

Nomor 83 Tahun 2023 tentang Standar Biaya 

Masukan Tahun Anggaran 2024 (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 363); 



- 3 - 
 

 

8. Peraturan Bupati Kutai Kartanegara Nomor 98 Tahun 

2023 tentang Standar Harga Satuan Tahun 2024 

(Berita Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara Tahun 

2023 Nomor 98); 

 
MEMUTUSKAN: 

 
Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA NOMOR 98 

TAHUN 2023 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN TAHUN 

2024. 

Pasal I 
Lampiran Peraturan Bupati Kutai Kartanegara Nomor 98 

Tahun 2023 tentang Standar Harga Satuan Tahun 2024 di 

tambah sebagaimana tercantum dalam lampiran Peraturan 

Bupati ini. 

 
Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Kutai Kartanegara. 

 

Ditetapkan di Tenggarong 

pada tanggal 27 Desember  2024 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

  

BERITA DAERAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA TAHUN 2024 NOMOR 42 
 

Diundangkan di Tenggarong

pada tanggal 27 Desember 2024



1

A. STANDAR SATUAN HARGA (SSH)

KODE KELOMPOK 

BARANG
URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

1.1.12.01.01.0002 Racun Tikus Bahan aktif: Belerang (P24) Batang                     15.300 

1.1.12.01.01.0002 Fungisida
Bahan Aktif : azoksistrobin 200 g/l + difenokonazol 125 g/l kemasan 250 ml/botol 

(P24)
Botol                   275.000 

1.1.12.01.01.0002 Pupuk NPK Majemuk Kandungan N : 20, P : 10, K : 10 (P24) Kg                     15.000 

1.1.12.01.01.0008 Bibit Cabai Tinggi Tanaman 10-20 cm (P24) Batang                       5.000 

1.1.12.01.01.0008 Mulsa Plastik Lebar 120 cm, Panjang 500 m (P24) Roll                1.559.000 

1.1.12.01.01.0008 Paranet Transparansi 75%, Lebar 3 meter, Panjang 100 meter (P24) Roll                2.150.000 

1.1.12.01.01.0011 Benih Ikan Jelawat Ukuran 5 s/d 7 cm (Benih Asal BBI/UPR) (P24) Ekor                       8.224 

1.1.12.01.01.0011 Benih Ikan Gabus Ukuran 5 s/d 7 cm (Benih Asal BBI/UPR) (P24) Ekor                       7.196 

1.1.12.01.01.0011 Induk Ikan Lele Lokal (P24) Kg                   788.710 

1.1.12.01.01.0011 Benih Gabus Ukuran 3 s/d 5 cm (Benih Alam) (P24) Ekor                       5.654 

1.1.12.01.01.0011 Benih Ikan Gurame Ukuran 5 s/d 7 cm (Benih Asal BBI/UPR) (P24) Ekor                       7.401 

1.1.12.01.01.0011 Benih Jelawat Ukuran 3 s/d 5 cm (Benih Alam) (P24) Ekor                       6.682 

1.1.12.01.01.0011 Rumput Laut Cottoni (P24) Kg                     31.280 

1.1.12.01.01.0012
Paket Bahan Praktek Make 

Up
Bahan Pakai Habis (P24) Paket                1.644.250 

Bahan Kimia

Bahan/Bibit Tanaman

Bahan/Bibit Ternak/Bibit Ikan

Bahan Lainnya

LAMPIRAN:

PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA

NOMOR 42 TAHUN 2024

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KUTAI KARTANEGARA 

NOMOR 98 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN 

TAHUN 2024



2

1.1.12.01.01.0012
Paket Bahan Praktek Salon 

SPA
Bahan Pakai Habis (P24) Paket                1.139.500 

1.1.12.01.01.0012
Paket Bahan Praktek 

Menjahit
Bahan Pakai Habis (P24) Paket                1.452.500 

1.1.12.01.01.0012
Paket Bahan Praktek 

Barber Shop
Bahan Pakai Habis (P24) Paket                   969.900 

1.1.12.01.01.0012
Box Container/Kotak 

Tempat Penyimpanan
130 Liter (P24) Buah                   249.473 

1.1.12.01.01.0012
Box Container/Kotak 

Tempat Penyimpanan
150 liter (P24) Buah                   541.535 

1.1.12.01.02.0011 Pompa Fire Pump

POMPA FIRE PUMP MAX 3 ( 10 HP) Ukuran/Dimensi 700X700 Description flowrate at 

specified pressure Maximum pressure 280 PSI ( 26,2 Bar ) Maximum flow 98 Us 

Gal/min 9 371l/mm Maximum Head 878 feed ( 268 m) (P24)

Unit              75.446.962 

1.1.12.01.02.0011 POMPA JINJING
Ukuran/Dimensi 330X419X406 TERMASUK SELANG HISAP, SARINGAN, FOT VALVE, 

CONNECTOR INLATE, (P24)
Unit              31.751.195 

1.1.12.01.02.0011
Tangki Air (Collapsible 

Tank)
Kap: 1000-2000 Lt Type Bulat, Lonjong Atau Kotak (P24) Unit                3.544.340 

1.1.12.01.02.0011 Nozzle Suntik Gambut Material pipa stainles steel Panjang pipa 2 M Diameter pipa : 1.5 & 2 inch (P24) Unit                2.957.379 

1.1.12.01.02.0011 Kapak Pulaski Type : Pulaski Head Weight : 3.5lb Material (P24) Unit                   789.243 

1.1.12.01.02.0011 Meteran Laser
Dimensi produk : 40.5 x 31 x 68 cm Tegangan Input (V / Hz / Ph) : 220/50/1 Tegangan 

pengisian : 12/24 V Tingkatkan / Mulai 12 V / 24 V : 260 A / 245 A (P24)
Unit                3.356.554 

1.1.12.01.03.0007 Hanger Bahan Besi Premium (P24) Lusin                   116.150 

1.1.12.01.03.0007 Hanger Bahan Kawat Premium (P24) Lusin                     92.000 

1.1.12.01.03.0007 Garpu Bahan: Stainless (P24) Lusin                     96.600 

1.1.12.01.03.0008 Kabel NFA2XSY-T 1 x 70 mm2 (P24) Meter                   301.722 

1.1.12.01.03.0008 Kabel Tray Outside Riser 600 x 100 mm (P24) Buah                   358.779 

1.1.12.01.03.0008 Kabel Tray Outsite Riser 300 x 100 mm (P24) Buah                   298.856 

1.1.12.01.03.0013
Bahan dan Alat Praktik 

Keterampilan Teknis
DAK Non Fisik PK2UMK (P24) Paket                1.500.000 

1.1.12.01.03.0013
Bahan dan Alat Praktik 

UMKM
Bahan Praktek Tata Boga (P24) Paket                2.700.000 

1.1.12.01.03.0013
Peralatan Perlengkapan 

Radio
Kabel Heliax 7/8 Inch Full Tembaga (P24) Meter                   115.000 

1.1.12.01.03.0013 Sepatu Selam
SIZE CHART BOOTIES FIJI V.2 (PANJANG TELAPAK KAKI) Size 7 = 24cm Size 8 = 25cm 

Size 9 = 26cm Size 10 = 27cm Size 11 = 28cm Booties (P24)
Set                   607.808 

Alat Listrik

Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Suku Cadang Lainnya

Perabot Kantor



3

1.1.12.01.03.0013 Alat Penarik Serangga Sumber Tenaga: Panel Surya, LED ultraviolet (P24) Unit                   539.000 

1.1.12.01.03.0013 Jaring Perangkap Hama Bahan Jaring Nilon (P24) Buah                   279.000 

1.1.12.01.03.0013 Perangkap Lalat Perangkap Berbentuk ME- Blok (P24) Unit                     90.000 

1.1.12.01.03.0013 Perangkap Ulat Grayak termasuk Feromon untuk pengendali hama pemakan daun (P24) Buah                     98.000 

1.1.12.01.03.0013
Perangkap Hama Penggerek 

Batang Padi Kuning
termasuk feromon untuk pengendali hama Penggerek Batang Padi Kuning (P24) Buah                     50.000 

1.1.12.01.03.0013 CD/DVD/MP3 Player USB Port, Bluetooth (P24) Unit                   195.000 

1.1.12.01.03.0013 Keset Ukuran: Besar, Bahan: Polyester (P24) Buah                   238.050 

1.1.12.01.03.0013 Cable Protector Ramp Panjang 94.5 cm (P24) Buah                   675.000 

1.1.12.01.03.0013 Capture Card USB 3.0 HDMI 3.5Mm (P24) Unit                4.600.000 

1.1.12.01.03.0013 Teko Listrik Stainless (P24) Buah                   724.500 

1.1.12.01.03.0013 Dripper Coffee Keramik (P24) Buah                   149.100 

1.1.12.01.03.0013 Seragam Drumband Terdiri dari Topi, Baju, Celana, Sepatu (P24) Stel                1.225.257 

1.1.12.01.03.0013 Bendera Drumband Material: Standar kain flag + stick alumunium (4 warna) (P24) Buah                   309.323 

1.1.12.01.03.0013
Peralatan Marching Band - 

SD

Snare drum 12, Tenor 12, Trio tom ,Quad tom , Bas drum 16 , Bas drum 18, Bas drum 

20 , Marc. Bell , Cymbal 12, Stik mayoret 120 cm (P24)
Paket              41.097.000 

1.1.12.01.03.0013 Stick Mayoret Bahan body dari Fiber (P24) Buah                1.082.204 

1.1.12.01.03.0013 Sarung Tangan Jet Ski KDH/WKDH - Bahan: Nylon (P24) Pasang                2.984.250 

1.1.12.01.03.0013 Cover Jet Ski Bahan: Kanvas Polyester, Tahan UV (P24) Buah              12.582.609 

1.1.12.01.03.0013 Balaclava Full-face Show, Bahan Spandex (P24) Unit                   387.550 

1.1.12.01.03.0013 Sepatu Jet Ski KDH/WKDH - 45% Mesh, 40% EVA, 15% Lycra (P24) Pasang                3.051.698 

1.1.12.01.03.0013 Dry Bag KDH/WKDH - Kapasitas: 13 L (P24) Buah                   800.400 

1.1.12.01.03.0013 Baju Renang KDH/WKDH - Bahan: Neoprene (P24) Buah                1.983.750 

1.1.12.01.03.0013 Celana Renang KDH/WKDH - Bahan: 90% Neoprene, 10% Nylon (P24) Buah                2.983.882 

1.1.12.01.03.0013 Safety Equipmment KDH/WKDH - Tali Keselamatan (P24) Buah                2.428.800 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Las Input Voltage 1 Phase AC 220V +- 15% 50/60 Hz (P24) Unit              11.163.850 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Air Kompressor Tipe L Auto + Motor 1 HP (P24) Unit              13.408.650 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Obras Obras benang 3 - 2000 s.p.m - Termasuk aksesoris (P24) Unit                1.955.000 

1.1.12.01.05.0001 Gerinda Tangan 11.000 rpm (P24) Buah                2.752.500 

Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat



4

1.1.12.01.05.0001 Tool Kit Box Tool Kit Perkakas Bengkel (P24) Set                3.956.100 

1.1.12.01.05.0001 Tap and Die Set 40 Pcs (P24) Set                1.210.350 

1.1.12.01.05.0001 Bor Gantung Diameter 4mm - Voltage 220-240V - Frequency 50/60 Hz - Input Power 230W (P24) Buah                1.427.300 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Bubut Besi Power : 550 W (P24) Unit              23.613.750 

1.1.12.01.05.0001 Alat Pembuka Ban Motor power 0.75 kW (P24) Unit              22.550.000 

1.1.12.01.05.0001 Bor Duduk Drilling capacity 16mm, Chuck capacity 3 -16mm,Speeds (r/min) (220-3320) (P24) Unit                4.150.000 

1.1.12.01.05.0001
Mesin Pemotong/Circular 

Saw
4.900 rpm (P24) Buah                2.177.500 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Bor Baterai 600 rpm (P24) Buah                1.257.500 

1.1.12.01.05.0001
Mesin Planner / Mesin 

Serut
12.000 rpm (P24) Buah                1.085.000 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Bor Listrik Kecepatan 0 - 2800rpm. (P24) Buah                   768.750 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Router Kecepatan 0 - 2800rpm. (P24) Buah                3.730.000 

1.1.12.01.05.0001 Sepatu Boots Bahan: PVC (P24) Pcs                   216.700 

1.1.12.01.05.0001 Alat Bekam Multi Ukuran Kop (P24) Set                1.071.000 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Gerinda Tangan 12000 rpm (P24) Buah                   852.700 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Pahat Kayu 750 Watt / 220 Volt (P24) Unit                6.616.750 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Bubut Long Motor Power 2HP (P24) Unit              63.500.000 

1.1.12.01.05.0001 Tas Make Up Bahan : PU, Waterproof (P24) Buah                1.826.000 

1.1.12.01.05.0001 Kaki Palsu Atas Lutut (P24) Buah              61.477.240 

1.1.12.01.05.0001 Mata Kail No. 9, isi 100 biji (P24) Kotak                   143.080 

1.1.12.01.05.0001 Senar Pancing Nylon monofilament, Nomor 2000 atau 120LBS (P24) Roll                   186.620 

1.1.12.01.05.0001 Senar Pancing Nylon bahan PE, 80lbs (P24) Roll                   174.480 

1.1.12.01.05.0001 Umpan Pancing Kain Bahan Kain Sutera (P24) Meter                     93.226 

1.1.12.01.05.0001 Kaki Palsu Bawah Lutut (P24) Buah              53.489.680 

1.1.12.01.05.0001 Sepatu Sepatu Sekolah (P24) Pasang                   349.000 

1.1.12.01.05.0001 Sepeda Motor Modifikasi Roda 3, untuk Penyandang Disabilitas (P24) Unit              30.007.700 

1.1.12.01.05.0001
Mesin Pencacah Sampah 

Organik

Dimensi: 130 x 70 x 126 cm, Rangka: Besi Siku dan Plat Esser, Penggerak: Mesin Diesel 

(P24)
Unit              37.728.000 

1.1.12.01.05.0001 Plakat Custom Resin, Kayu, Kuningan, dll (P24) Buah                1.128.000 



5

1.1.12.01.05.0001 Sepeda Gunung Frame Carbon Light, 120 Groupset, Brake 2 Piston (P24) Unit              16.350.000 

1.1.12.01.05.0001 Jaket Olahraga Nylon Dobby, elastic hood (P24) Buah                   580.000 

1.1.12.01.05.0001 Bola Basket Size minimal 6, Cover Material: Premium Composite Leather (P24) Buah                1.711.000 

1.1.12.01.05.0001 Sepatu Basket Lace type: Standard tie, Weight: 12.3 oz. (P24) Pasang                3.390.000 

1.1.12.01.05.0001 Sepeda Road Bike
Crank Arm: 165mm (XXS, XS) / 170mm (S, M, L) / 172.5mm (XL, XXL), Rotor: 140mm 

Center Lock (P24)
Unit              32.450.000 

1.1.12.01.05.0001 Sepeda Push Bike Bahan Carbon Fibre (P24) Unit              16.450.000 

1.1.12.01.05.0001 Sepatu Futsal Bahan: PU Synthetic microfiber backer (P24) Pasang                   679.800 

1.1.12.01.05.0001 Sepatu Sepak Bola Bahan Kulit Sintetis (P24) Pasang                2.579.800 

1.1.12.01.05.0001 Jam Tangan Olahraga
Ukuran Layar: 1.4" (35.4 mm) diameter Tipe Layar : AMOLED Optional Always 

Konektivitas : Bluetooth, ANT+, Wi-Fi (P24)
Buah              10.679.000 

1.1.12.01.05.0001 Sepatu Lari Carbon-Fibre Plate, AtomKnit Material, Notched laces (P24) Pasang                4.879.999 

1.1.12.01.05.0001 Papan Instruksi Pelatih Ukuran 40x60cm, Include : Tactical Board Tas Spidol, Magnet dan Stand (P24) Set                   630.000 

1.1.12.01.05.0001
Tiang Latihan Kelincahan 

Lari
Bahan PVC (P24) Set                   228.000 

1.1.12.01.05.0001 Cone Mangkuk Bahan lentur (P24) Set                   470.000 

1.1.12.01.05.0001
Tangga Kelincahan 

Sepakbola
Bahan Metal (P24) Set                   763.000 

1.1.12.01.05.0001 Bola Latihan Berat 4Kg (P24) Buah                   719.000 

1.1.12.01.05.0001 Rompi Latihan Sepak bola Bahan: 97% Polyester, 3% Spandex (P24) Buah                   220.000 

1.1.12.01.05.0001 Sepatu Tenis Meja Bahan: Kulit dan Karet Mentah, Non-Slip (P24) Pasang                   530.999 

1.1.12.01.05.0001 Bet Tenis Meja Materials 3 Lapis Kayu dan 2 Lapis Karbon (P24) Buah                2.029.000 

1.1.12.01.05.0001 Karet Bet Tenis Meja Bahan: Karet, Ketebalan 2.1 mm (P24) Set                1.330.000 

1.1.12.01.05.0001 Raket Bulu Tangkis Material: Carbon Fibre (P24) Buah                2.079.800 

1.1.12.01.05.0001 Sepatu Bulu Tangkis
Upper: Synthetic Fiber, Synthetic Resin, Midsole: Synthetic Resin, Outsole: Rubber 

(P24)
Pasang                1.630.000 

1.1.12.01.05.0001 Sepatu Tennis Bahan: Carbon Fiber (P24) Pasang                3.999.999 

1.1.12.01.05.0001 Raket Tennis Material: Carbon Fibre (P24) Buah                3.979.000 

1.1.12.01.05.0001 Reel Pancing Elektrik (P24) Unit              15.330.000 

1.1.12.01.05.0001 Boks Ikan Bahan: Fiber, Kapasitas 66 Liter (P24) Buah                2.890.000 

1.1.12.01.05.0001 Senar Pancing Bahan: Serat Benang X12 (P24) Buah                   410.000 

1.1.12.01.05.0001 Senar Leader Bahan: Fluorocarbon (P24) Buah                1.005.000 

1.1.12.01.05.0001 Reel Pancing Manual (P24) Unit                7.910.000 



6

1.1.12.01.05.0001 Joran Pancing Bahan: Karbon (P24) Set                2.877.000 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Grafir Laser power : 40W/50W, Engraving speed : 1-400 mm/s (P24) Unit              10.900.000 

1.1.12.01.05.0001 Sampe Dayak Alat Musik Tradisional, Bahan Kayu, Berdawai, Ukiran (P24) Unit                3.700.000 

1.1.12.01.05.0001 Alat Pembuka Baut Ukuran Shock 1 Inch, 3.900 RPM (P24) Unit                4.400.000 

1.1.12.01.05.0001 Mesin Kompresor Udara Power 10 HP (P24) Unit              10.999.999 

1.1.12.01.05.0001 Pocket Camera Layar : 2 inch OLED touchscreen, Resolusi 4K (P24) Unit              12.500.000 

1.1.12.01.05.0001 Kartu Memori Kamera 64 GB (P24) Unit                   599.000 

1.1.12.01.05.0001 Camera Monitor 4K HDMI Input (P24) Unit                9.975.000 

1.1.12.01.05.0001 Dry Box Kapasitas 30 Liter (P24) Unit                   990.000 

1.1.12.01.05.0001 Boom Pole Panjang minimal: 84cm (P24) Unit                2.309.000 

1.1.12.01.05.0001 Pembuka Ban Mobil Otomatis (P24) Unit              14.350.000 

1.1.12.01.05.0001 Diesel Penggerak 24 HP (P24) Unit              12.212.500 

1.1.12.01.05.0001 Clip On 1680 Tunable Frequencies Across 42 MHz (P24) Set              12.249.000 

1.1.12.01.05.0001 Coloring Micro Panel
3 x High-Resolution Track Balls, 12 Primary Correction-Control Knobs, 18 Navigation 

and Transport Keys (P24)
Unit              19.390.000 

1.1.12.01.05.0001 Gas Baking Oven Material : Stainless Steel, Temperature : Adjustable temperature (30~300 C) (P24) Unit              17.567.000 

1.1.12.01.05.0001
Mesin Pengembang Adonan 

Roti
Material Stainless, Kapasitas Loyang 1 Pintu 15 Loyang (P24) Unit                6.345.000 

1.1.12.01.07.0002 Pakan Konsentrat Super Bentuk: Granul (P24) Kg                     11.925 

1.1.12.01.07.0003 Pakan Konsentrat Lokal Bentuk: Granul (P24) Kg                       5.900 

1.3.02.01.01.0001 Hand Traktor Roda 2 Glebek, 8.5 HP, Sawah (P24) Unit              33.224.000 

1.3.02.01.01.0001
Hand Traktor roda Dua 

(Rotary)
Roda 2, Ladang (P24) Unit              49.319.000 

1.3.02.01.01.0001 Traktor Traktor Roda Crawler (P24) Unit            369.580.000 

1.3.02.01.01.0003 Excavator Kapasitas Bucket 0,14 - 0,22 Kubik (P24) Unit         1.159.680.000 

1.3.02.01.01.0010 Jib Crane Kapasitas 5 Ton (P24) Unit            618.989.640 

1.3.02.01.01.0010 Aerial Work Platform Range: 18 Meter (P24) Unit         1.860.000.000 

Excavator

Alat Pengangkat

Pakan

Natura dan Pakan Lainnya

Tractor



7

1.3.02.01.01.0011 Mesin Insenerator Kapasitas 80kg/jam (P24) Unit         2.045.720.000 

1.3.02.01.01.0011 Mesin Insenerator Kapasitas 50kg/jam (P24) Unit         1.141.080.000 

1.3.02.01.01.0011 Mesin Insenerator Kapasitas 120 Kg/Jam (P24) Unit         3.649.400.000 

1.3.02.01.01.0011 Mesin Insenerator Kapasitas 20kg/jam (P24) Unit            406.060.000 

1.3.02.01.01.0011 Chainsaw Chain Saw Top Handle (P24) Buah              13.614.000 

1.3.02.01.03.0001
Perangkap Hama Likat 

Kuning
Bahan: kertas dan lem, isi 10 Lembar (P24) Pack                     28.000 

1.3.02.01.03.0004 Generator Set 1100-1250 KVA (P24) Unit         6.024.783.445 

1.3.02.01.03.0004 Tower Light Genset
Ukuran/Dimensi 910 x 530 x 840 mm Model Mesin 186FAE Daya Maksimum 

10HP/3000RPM Diameter x Langkah 86 x 72mm Kapasitas Silinder 418cc (P24)
Unit              71.608.923 

1.3.02.01.03.0005 Pompa Jinjing
Performance: 335 LPM, Continuous working: 6 Hours • Type Priming pompa: Self 

Priming System (P24)
Unit            199.578.940 

1.3.02.01.03.0005 Pompa Air Kotor Kapasitas minimal 40 s.d 240 Liter/Menit (P24) Unit              18.260.000 

1.3.02.01.03.0013 Alat Selam BCD Diving Ukuran/Dimensi Set, Material PLASTI CAMPURAN (P24) Set              14.115.674 

1.3.02.01.03.0016 Mesin Speed Boat 40 PK Mesin Speed Boat 40 PK (P24) Unit              72.574.160 

1.3.02.01.03.0016 Mesin Pemotong Dahan type TPS 260, maximal reach 4 meter (P24) Unit                8.562.120 

1.3.02.02.01.0001
Kendaraan Dinas 

Operasional Jabatan
Kepala Daerah / Wakil Kepala Daerah (P24) Unit         2.401.000.000 

1.3.02.02.01.0001
Kendaraan Dinas 

Operasional Jabatan
Kepala Daerah / Wakil Kepala Daerah (P24) Unit         2.375.500.000 

1.3.02.02.01.0006
Mobil Uji Kendaraan 

Bermotor Keliling

5000 cc, 4 Silinder, Roda 6, Karoseri, Lengkap Alat Uji Kendaraan Bermotor Standar 

Kemenhub. (P24)
Unit         2.950.000.000 

1.3.02.02.01.0006 Jet Ski KDH/WKDH - 300 HP (P24) Unit            923.458.000 

1.3.02.02.02.0004 Gerobak Dorong Roda Satu, Bahan Besi (P24) Buah                   994.000 

1.3.02.02.03.0003 Whaly Boat
Tipe 435 (Consule, Bench, Frame Navigasi, Tenda, Lampu Navigasi, Stering Rotary, 

Outboard Mesin) (P24)
Unit            241.524.589 

Peralatan Selam

Alat Bantu Lainnya

Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

Kendaraan Bermotor Khusus

Alat Angkutan Darat Tak Bermotor Lainnya

Mesin Proses

Alat Penarik

Electric Generating Set

Pompa



8

1.3.02.03.01.0003 Charger Accu

Battery Charger Dan Starter Krisbow 12/24v 260/245a Erbc245: Dimensi produk : 

40.5 x 31 x 68 cm Tegangan Input (V / Hz / Ph) : 220/50/1 Tegangan pengisian 12/24 

V Tingkatkan / Mulai 12 V / 24 V : 260 A / 245 A (P24)

Unit                5.442.154 

1.3.02.03.03.0015 Portable Axle Load Meter Alat Pengukur Berat Kendaraan portable, Kapasitas 15 Ton (P24) Unit            245.000.000 

1.3.02.04.01.0001 Alat Tanam Padi Manual ATP 40 GP (P24) Unit              15.450.000 

1.3.02.04.01.0001 Mesin Pengolah Tanah Ukuran Kecil (P24) Unit              29.800.000 

1.3.02.04.01.0001 Alat Tanam Padi Mekanik, Transplanter Tipe II (P24) Unit              89.332.000 

1.3.02.04.01.0001 Cangkul Gagang Kayu Plat Besi (P24) Buah                   125.000 

1.3.02.04.01.0001 Alat Tanam Padi Mekanik, Transplanter Tipe I (P24) Unit              29.399.000 

1.3.02.04.01.0001 Parang Gagang Kayu, Bilah Besi (P24) Buah                   270.000 

1.3.02.04.01.0002 Kolam Filter Budidaya Diameter 3 Meter (P24) Unit              22.384.700 

1.3.02.04.01.0003 Alat Panen Padi Ukuran Besar (P24) Unit            595.760.000 

1.3.02.04.01.0006 Bed Dryer Tipe Bak Datar, Bahan: Besi (P24) Unit            289.700.000 

1.3.02.04.01.0006 Mesin Cooper Rumput
Tebal plat body 2 mm, Kerangka UNP 5, Sarangan tebal 1.2 = 2 buah, Besi Plat plendes 

(P24)
Unit              32.800.000 

1.3.02.04.01.0006 Alat Pemilah Warna Beras Output: 8-30 kg/Jam (P24) Unit            417.000.000 

1.3.02.04.01.0008 Gillnet Ukuran 100x100 cm, Spesifikasi Sedang (P24) Lembar                   387.276 

1.3.02.04.01.0008 Gillnet Ukuran 100x100 cm, Spesifikasi Tinggi (P24) Lembar                   614.184 

1.3.02.04.01.0008 Waring Jaring RK, Anyaman Ganda (tidak geser), lebar 120m panjang 100m (P24) Roll                1.228.560 

1.3.02.05.01.0005
Command Center 

Smartpole

4 Layar Monitor 49 inch, Controller, 3 Komputer desktop, Core i5, 1 Joystick Controller, 

1 Server, 1 Storage penyimpanan data, 1 Visual Network Public Address Center, 1 Video 

Paging Controller, 1 Switch (P24)

Set            895.839.825 

1.3.02.05.01.0005 Smartpole Tiang, CCTV, Videotron Kecil, Wifi, Speaker (P24) Unit            390.022.300 

1.3.02.05.01.0005 Meja Minibar kayu jati dan kayu oak (P24) Unit              14.375.000 

1.3.02.05.01.0005 Kursi Santai Mini Bar (P24) Unit                2.070.000 

1.3.02.05.01.0005
Smart Door Lock (Kunci 

Pintu Pintar)
Sidik Jari, Kartu Akses (P24) Buah                6.079.946 

Alat Kantor Lainnya

Alat Penguji Kendaraan Bermotor

Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman

Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak

Alat Panen

Alat Processing

Alat Produksi Perikanan

Perkakas Bengkel Listrik



9

1.3.02.05.01.0005
Smoke Detector (Deteksi 

Asap Darurat)
Pendeteksi Asap (P24) Buah                2.434.150 

1.3.02.05.01.0005 Koper Protektor Ukuran 72 x 43 x 18cm (P24) Unit                2.500.000 

1.3.02.05.01.0005 UKS Kit Ranjang, Tensimeter, Termometer, Tabung Oksigen, P3K, dan lain-lain (P24) Paket              29.120.000 

1.3.02.05.01.0005
Paket Perangkat 

Perpustakaan Digital

Aplikasi Perpustakaan Digital, Barcode Scanner, PC DEKSTOP 5, Scanner, CCTV, NVR, 

Hardisk cctv, Switch, Printer, Router, Smart TV, Webcam, Meja Sirkulasi, Meja Baca, 

Rak Buku, Biaya Instalasi (P24)

Paket            179.143.000 

1.3.02.05.01.0005 Oil Replacement Pump KDH/WKDH - Kapasitas: 9 Liter (P24) Unit                2.932.500 

1.3.02.05.01.0005 Fuel Caddy KDH/WKDH - Kapasitas: 6 Galon (24 Liter) (P24) Buah                7.430.150 

1.3.02.05.01.0005 Jangkar Lipat KDH/WKDH - Bahan: Besi Karbon (P24) Buah                1.932.000 

1.3.02.05.01.0005 Tas Peralatan Selam KDH/WKDH - Bahan: PVC, Kapasitas: 90 Liter (P24) Buah                1.915.305 

1.3.02.05.01.0005 Aquarium Keperluan Rumah Jabatan KDH dan WKDH (P24) Unit              31.000.000 

1.3.02.05.01.0005 NVR CCTV 32 Channel (P24) Unit              16.730.000 

1.3.02.05.01.0005 Rak Lemari Custom Bahan: Plywood dan Lapis HPL (P24) Unit              10.000.000 

1.3.02.05.01.0005 HDMI Videowall Controller Multiple Mosaic Mode, Up to 4K, IR (P24) Unit                5.650.000 

1.3.02.05.01.0005 UKS KIT PAUD / TK Ranjang, Tensimeter, Termometer, Tabung Oksigen, P3K, dan lain-lain (P24) Paket                9.900.000 

1.3.02.05.01.0005 Ranjang Periksa Dimensi 200x80x90 cm, Bahan Besi, 3 laci dan 1 pintu panel, pijakan tangga (P24) Buah                9.000.000 

1.3.02.05.02.0001 Meja Teras 2 Kursi dan 1 Meja, Bahan: Kayu (P24) Unit                9.000.000 

1.3.02.05.02.0001 Meja Minibar kayu jati dan kayu oak (P24) Unit              12.500.000 

1.3.02.05.02.0001 Meja Front Office Blokboard dan Blokmin Grade A (P24) Unit              25.000.000 

1.3.02.05.02.0004 Mesin Es Balok Merek Freddo, Kapasitas 5 Ton (P24) Unit         1.193.312.944 

1.3.02.05.02.0004 AC Central 36 PK (P24) Unit            359.500.000 

1.3.02.05.02.0006 Mesin Cuci Mobil Quick Connect ke Mesin,Quick Connect ke Gun (P24) Unit                6.180.000 

1.3.02.05.02.0006 Meja TV Bahan Kayu (P24) Unit                8.048.850 

1.3.02.05.02.0006 Teko Listrik Stainless (P24) Buah                   396.750 

1.3.02.05.02.0006 Decanter Kaca Stainless (P24) Buah                   270.250 

1.3.02.05.02.0006 Coffee Warmer Stainless (P24) Buah                2.271.250 

1.3.02.05.02.0006 Dripper Coffee Keramik (P24) Buah                   171.465 

1.3.02.05.02.0006 Mesin Presto Mesin Presto Kapasitas 50 Kg (P24) Buah              13.994.156 

Mebel

Alat Pendingin

Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)



10

1.3.02.05.02.0006 Kompor Listrik induction cooker-kompor listrik induksi 1 tungku (P24) Unit                1.460.500 

1.3.02.05.02.0006 Perangkap Nyamuk Lampu UV (P24) Buah                1.000.000 

1.3.02.05.02.0006 Stand Hanger Bahan: Besi (P24) Buah                3.220.000 

1.3.02.05.02.0006 Matras Spring Bed Ukuran 160 x 200cm (P24) Buah              31.912.500 

1.3.02.05.02.0006 Matras Spring Bed Ukuran 180 x 200cm (P24) Buah              34.931.250 

1.3.02.05.02.0006 Matras Spring Bed Ukuran 200 x 200cm (P24) Buah              38.726.250 

1.3.02.05.02.0006 Coffee Warmer Stainless (P24) Buah                1.975.000 

1.3.02.05.02.0006 Rak Lemari Pantry (P24) Unit              23.000.000 

1.3.02.05.02.0007 Foam Inductor 2.5 x 2.5 Inch, Machino/ Storz (P24) Unit              41.513.000 

1.3.02.06.01.0001 Equalizer Minimal: 80db (P24) Unit                   835.000 

1.3.02.06.01.0001 Speaker Speaker Gantung, Power: 100 Watt (P24) Unit                1.727.500 

1.3.02.06.01.0002 Lighting (Flash) Guide Number: 89' @ ISO 100 (50mm), Recycle Time: 0.1 to 3.9 Detik (P24) Unit                1.800.000 

1.3.02.06.01.0002 Tracking Camera Resolusi: 4K, 20x Optical Zoom (P24) Unit            100.912.500 

1.3.02.06.01.0002 Konektor VHD Type-C, MConvert (P24) Buah                   206.000 

1.3.02.06.01.0006 Mixer 20-channel frame, 2 stereo channels each with mic and dual stereo line inputs (P24) Unit              12.042.000 

1.3.02.06.01.0006 HUB Solidcom HUB Base Station Wireless Intercom Headset (P24) Unit              45.000.000 

1.3.02.06.01.0006 Memori Card UHS-II/V90/U3/Class 10, 256GB 300mbps (P24) Unit                9.600.000 

1.3.02.06.01.0006 Memori Card UHS-II standard, 128GB 300mbps (P24) Unit                4.200.000 

1.3.02.06.01.0006
Wireless Video 

Transmission
Resolusi: 4K@30Hz (P24) Unit              23.500.000 

1.3.02.06.01.0006
Universal Remote Control 

Panel
Maximum Camera Control: 24 Datavideo cameras over DVIP (P24) Unit              52.325.000 

1.3.02.06.01.0006 Sound Card 2-in, 2-out USB audio interface (P24) Unit                6.900.000 

1.3.02.06.01.0006 Video Converter HDMI TO SDI, Kapasitas: 12G (P24) Unit                5.175.000 

1.3.02.06.03.0008 Peralatan Antena VHF/FM Antena Pemancar Double Ring FM (P24) Unit                1.338.000 

1.3.02.06.03.0048 Pemancar FM Mini 3000 Watt (P24) Paket            225.330.000 

Peralatan Studio Video dan Film

Alat Studio Lainnya

Peralatan Antena VHF/FM

Peralatan Pemancar Lainnya

Alat Pemadam Kebakaran

Peralatan Studio Audio



11

1.3.02.07.01.0001 Infusion Pole 5 Castor Stainless Steel Material, Adjust Height, 5 Caster Wheel with Stainless Frame (P24) Unit                2.973.400 

1.3.02.07.01.0001 Hospital Bed 3 CRANK COLLAPSIBLE (P24) Unit              28.946.500 

1.3.02.07.01.0001 Medical Computing Cart Basis kompak untuk memudahkan manuver, ketinggian dapat disesuaikan (P24) Unit              29.050.000 

1.3.02.07.01.0001 Plasma Freezer

Dilengkapi heated door frame dan kunci - Heavy duty forced air circulation system 

sehingga memelihara keseragaman suhu dan quick recovery - Digital temperature 

controller (P24)

Unit            313.263.100 

1.3.02.07.01.0001 Stretcher 2 HYDRAULIC JACK WITH XRAY TRAY (P24) Unit              63.825.000 

1.3.02.07.01.0001 Sling Lifter Patient Stable Vertical System, weighing up to 227 kg (P24) Unit            666.600.000 

1.3.02.07.01.0001 Patient Positioning Aid Max elevation, standing : 75°, Max sideways tilting : 20°, Trendelenburg tilt : -15° (P24) Unit            820.600.000 

1.3.02.07.01.0001 Dental Unit
Penggerak kursi pasien dengan electric motor, jok dilapisi dengan bahan leather/kulit 

lembut dan halus (P24)
Unit            254.932.432 

1.3.02.07.01.0001 Meja periksa
Rangka terbuat dari besi, lapisan materas terbuat dari leather/kulit yang mudah 

dibersihkan (P24)
Unit              11.824.324 

1.3.02.07.01.0001 Tensimeter Stand Digital, memiliki tiang beroda (P24) Unit                3.473.324 

1.3.02.07.01.0001 Stetoskop Ukuran Dewasa/Anak/Bayi (P24) Unit                1.051.986 

1.3.02.07.01.0001 EKG Layar LED, 12 Lead (P24) Unit              40.810.946 

1.3.02.07.01.0001 Film Viewer Double Screen (P24) Unit              11.351.351 

1.3.02.07.01.0001 Timbangan BB Digital (P24) Unit                2.853.811 

1.3.02.07.01.0001 Lemari Alkes Terbuat dari bahan besi (P24) Unit              11.351.351 

1.3.02.07.01.0001 Lampu periksa LED (P24) Unit              13.243.243 

1.3.02.07.01.0001 GV Set Basic (P24) Set                6.038.919 

1.3.02.07.01.0001 Dental Instrument Set Basic (P24) Set              15.851.216 

1.3.02.07.01.0001 Troli Instrument Stainless Steel (P24) Unit              17.236.176 

1.3.02.07.01.0001 USG Obsgyn Dilengkapi dengan transducer obsgyn (P24) Unit         1.466.216.216 

1.3.02.07.01.0001 Kulkas Obat/Vaksin Kapasitas 228 Liter (P24) Unit              76.148.649 

1.3.02.07.01.0001 Ventilator Ukuran Bayi, Anak dan Dewasa, dengan tidal volume 2 mL - 2000 mL (P24) Unit            834.986.486 

1.3.02.07.01.0001 Ventilator Transport Ukuran Bayi, Anak dan Dewasa, dengan tidal volume 2 mL - 2000 mL (P24) Unit            371.827.703 

1.3.02.07.01.0001 Flowmeter Wall Ukuran 15 psi (P24) Unit                2.388.750 

1.3.02.07.01.0001 Bed Pasien ICU 4 Motor, x-Ray Tray (P24) Unit            116.525.063 

Alat Kedokteran Umum



12

1.3.02.07.01.0001 Bed Pediatric 3 Motor (P24) Unit              47.378.100 

1.3.02.07.01.0001 Infant Warmer LCD touchscreen display (P24) Unit            253.513.514 

1.3.02.07.01.0001 Incubator Integrated with baby scale, LCD display control (P24) Unit            188.243.243 

1.3.02.07.01.0001 Phototeraphy LCD Touch screen, teraphy timer (P24) Unit              36.418.919 

1.3.02.07.01.0001 Baby Transport Baterai bertahan hingga 180 menit (P24) Unit            279.311.351 

1.3.02.07.01.0001 CPAP Rentang aliran input: 4 hingga 15 L (P24) Unit              95.064.260 

1.3.02.07.01.0001 Suction Pump Portable Rentang Tekanan 0 bar sampai -0,8 bar (P24) Unit              23.544.595 

1.3.02.07.01.0001 Tiang Infus Bahan Stainless steel (P24) Unit                2.445.713 

1.3.02.07.01.0001 Resusitasi Anak Safe for latex-sensitive patients (P24) Unit                   520.270 

1.3.02.07.01.0001 Resusitasi Bayi Safe for latex-sensitive patients (P24) Unit                   520.270 

1.3.02.07.01.0001 Resusitasi Dewasa Safe for latex-sensitive patients (P24) Unit                   520.270 

1.3.02.07.01.0001 Emergency Trolley Total Lock Caster (P24) Unit              23.011.931 

1.3.02.07.01.0001 Lemari Alat dan Linen Plat Besi (P24) Unit              11.351.351 

1.3.02.07.01.0001 Bedside Cabinet Steel Powder Coating (P24) Unit                6.810.811 

1.3.02.07.01.0001 Overbed Table Steel Powder Coating (P24) Unit                4.635.135 

1.3.02.07.01.0001 Vein Viewer Tekhnologi Near Infrared (NIR) (P24) Unit            143.783.784 

1.3.02.07.01.0001 Kursi roda Rangka Steinless steel (P24) Unit                2.709.000 

1.3.02.07.01.0001 Brankar Rangka Steinless steel (P24) Unit              46.351.351 

1.3.02.07.01.0001 Meja Gynecology Steel Powder Coating (P24) Unit            203.272.060 

1.3.02.07.01.0001 Box Bayi Rangka Steinless steel (P24) Unit              19.107.986 

1.3.02.07.01.0001 Pulse Oxymetri Digital (P24) Unit              20.610.526 

1.3.02.07.01.0001 Hecting Set Basic Set (P24) Unit                4.894.324 

1.3.02.07.01.0001 Partus Set Basic Set (P24) Unit              10.518.919 

1.3.02.07.01.0001 Hematologi Dilengkapi dengan UPS (P24) Unit            126.128.649 

1.3.02.07.01.0001 Microskop LED Binocular Microscope (P24) Unit              45.262.160 

1.3.02.07.01.0001 Kulkas Reagen Body Frame Mode of Steel plate (P24) Unit              87.570.946 

1.3.02.07.01.0001 Roller Mixer Fixed speed: 40 rpm (P24) Unit                9.624.930 

1.3.02.07.01.0001 Micropipet Fully autoclavable and UV-resistant (P24) Unit                4.075.635 

1.3.02.07.01.0001 Kimia Analyzer Semi Automatic/Fotometer (P24) Unit              34.628.887 



13

1.3.02.07.01.0001 Centrifuge Kapasitas Minimal 24 Placers (P24) Unit              25.207.211 

1.3.02.07.01.0001 X-Ray Mobile Digital Radiographic (P24) Unit         3.254.489.189 

1.3.02.07.01.0001 X-Ray Ceiling DR (P24) Unit         5.771.452.703 

1.3.02.07.01.0001 USG Radiologi Probe Shared Service (P24) Unit         2.678.483.784 

1.3.02.07.01.0001 CTG Display : 5,6 Inch (P24) Unit            139.905.988 

1.3.02.07.01.0001 Doppler bekerja lebih dari 12 jam setelah pengisian penuh (P24) Unit              23.013.209 

1.3.02.07.01.0001 Waste Sterilizer Frictional heating (P24) Unit         2.625.000.000 

1.3.02.07.01.0001 CT-Scan 64 Slice (P24) Unit        11.635.135.135 

1.3.02.07.01.0001
Modular Operating Theater 

(MOT)
Standart (P24) Set         2.873.783.784 

1.3.02.07.01.0001 Meja Operasi Full Accessories Standart (P24) Unit            642.202.703 

1.3.02.07.01.0001 Lampu Operasi 160.000 lux (P24) Unit            461.148.649 

1.3.02.07.01.0001 Mesin Anestesi Included Accesories (P24) Unit            909.337.838 

1.3.02.07.01.0001 Mesin Cuci 45 Kg (P24) Unit            640.405.405 

1.3.02.07.01.0001 Mesin Pengering 30-35 kg (P24) Unit            198.648.649 

1.3.02.07.01.0001 Mesin Setrika/ Flat Ironer 120-160 (P24) Unit            319.294.595 

1.3.02.07.01.0001
Kulkas Jenazah/Mortuary 

Refrigerator
2 Pintu (P24) Unit            253.750.000 

1.3.02.07.01.0001 Dispensing System Automatic (P24) Unit         5.937.961.000 

1.3.02.07.01.0001 Bed Pasien Elektrik dengan Bed Side Monitor dan Overbed Table (P24) Unit              60.757.242 

1.3.02.07.01.0001
Ethylene Oxide Gas 

Sterilizer
Mounted type, Capacity minimal 500 L (P24) Unit         2.373.075.000 

1.3.02.07.01.0001
Office and Operative 

Hysteroscopy
: Intrument untuk biopsy dan Bipolar Resection Set (P24) Unit         1.422.911.608 

1.3.02.07.01.0001
Pump Packet With Docking 

Station

: Paket Infusion Pump dengan Flow Rates 0.1-1200 ml/h dan Syringe pump dengan : 

Flow Rates 0.01-1800 ml/h (P24)
Unit            322.205.753 

1.3.02.07.01.0001 Bedside Patient Monitor : Pengukuran ECG, ETCO2, SPO2, Temp, NIBP (P24) Unit            147.286.860 

1.3.02.07.01.0001
Repetitive Transcranial 

Magnetic Stimulation

": Dilengkapi dengan 3 coil (transcranial dan peripheral), Frequency sampai dengan 100 

Hz dan termasuk EMG 2 Channel " (P24)
Unit         2.890.971.895 

1.3.02.07.01.0001 Patient Monitor MRI Support MRI dan dilengkapi dengan parameter ECG, SpO2 dan NIBP (P24) Unit         1.261.961.518 

1.3.02.07.01.0001 Infant Incubator
: Temperature Control : Air (Range ± 20 °C - 39 °C), Skin (Range ± 34 °C - 38 °C) with 

Oksigen Controller Unit (P24)
Unit            433.765.310 

1.3.02.07.01.0001 Nd YAG Laser
: Laser Source : Q-Switched Nd: YAG, Wavelength 1064 nm, Pulse width 3 ns, Pulse 

repetition rate 3 Hz (single) / 1.5 Hz (burst) (P24)
Unit            502.299.450 



14

1.3.02.07.01.0001 Infusion Pump
: With battery and rechargeable, infusion rate 0 - 1200 ml/hour, with trolley / stand. 

Support tranfusi (P24)
Unit              31.671.406 

1.3.02.07.01.0001 Syringe Pump
: With Battery and rechargeable, Flow Rate Setting : 0.01-150.00 mL/h, with alarm 

sensor (P24)
Unit              34.359.941 

1.3.02.07.01.0001 Quantitative EEG Multiple options : EEG, LTM, PSG, EP, CFM, BFB, etc. Up to 78 channels (P24) Unit            870.982.662 

1.3.02.07.01.0001 Spirometry DLCO
: Mendukung teknologi trueFlow dan TrueCheck. Parameter FVC, FVL, SVC, MVV, 

Provocation dan Single Breath CO Diffusion (DLCO). (P24)
Unit         1.103.384.952 

1.3.02.07.01.0001 Chest Compression System : Automatic (P24) Unit            630.505.171 

1.3.02.07.01.0001 Visual Field Analyzer : Mode perimeter otomatis (P24) Unit            929.351.280 

1.3.02.07.01.0001 Powered Muscle Stimulator : Electrical (P24) Unit            923.252.074 

1.3.02.07.01.0001 Robot Ward Floor Stock : Electrical (P24) Unit            878.734.232 

1.3.02.07.01.0001 Dental Unit Basic (P24) Unit            292.465.459 

1.3.02.07.01.0001 Shockpulse Set
Lithotripsy aksi ganda yaitu energi gelombang ultrasonic konstan dan energi gelombang 

kejut intermiten (balistik/mekanis) (P24)
Unit            788.993.135 

1.3.02.07.01.0001 Bed Partus Elektric type (P24) Unit            126.194.142 

1.3.02.07.01.0001 qPCR Instrument Automatic data analysis (P24) Unit            977.015.169 

1.3.02.07.01.0001 YAG Laser System 532 nm Fractional Handpiece. (P24) Unit            658.158.420 

1.3.02.07.01.0001 Bed Transport
Terbuat dari pipa baja, Ketinggian dasaran matras (rendah-tinggi) ± 630 - 890 mm 

dengan mekanisme hidrolik. (P24)
Unit              67.474.065 

1.3.02.07.01.0001 Ultrasonic Dissector With Battery (P24) Unit            254.727.239 

1.3.02.07.01.0001
Mesin Setrika Press 

Laundry

Utility buck, up-steaming lower buck and up-steaming upper buck, wth option of 

polished buck for laundries (P24)
Unit            488.977.163 

1.3.02.07.01.0001 Tibial Nail Instrument Set Basic set (P24) Unit            284.927.849 

1.3.02.07.01.0001 Slit Lamp
Tiltable angle of incidence (tilting prism), Monitor dengan Slit Lamp Imaging Module dan 

Sumber cahaya LED (P24)
Unit            467.978.942 

1.3.02.07.01.0001
Thoracotomy Children And 

Baby Instruments Set
Basic set (P24) Unit            499.829.209 

1.3.02.07.01.0001 Mesin Kultur Darah
Culture type : TDR Aerobic, TDR Peds, TDR Anaerobic, TDR Resin Aerobic, TDR Resin 

Peds and TDR Resin Anearobic. (P24)
Unit            507.013.466 

1.3.02.07.01.0001 Drying Cabinet Kapasitas minimal 600 liter (P24) Unit            463.711.682 

1.3.02.07.01.0001 Dispensing Machine sistem dispensing obat otomatis dalam keadaan steril dan aman (P24) Unit         4.724.331.000 

1.3.02.07.01.0001
Femoral Nail Instrument 

Set
Basic set (P24) Unit            228.174.784 

1.3.02.07.01.0001
Dispensing Sitostatika 

Machine

bertekanan negatif, memiliki aliran udara uni directional, sistem tertutup dilengkapi 

dengan kontainer limbah (P24)
Unit            446.588.300 



15

1.3.02.07.01.0001 Ergo Cycle
Brake system Computer-controlled eddy current brake, RPM range 30-130 rpm, Display 

LCD, Fully Ergometry programmable (P24)
Unit            192.580.615 

1.3.02.07.01.0001 Modular Drawer System
Penyimpanan bersifat modular, yang dapat dikembangkan hingga batas ruang yang ada 

(P24)
Unit            119.418.000 

1.3.02.07.01.0001
Negative Wound Pressure 

Therapy
Therapy Pressure Options : -25mmHg to -200mmHg (-3.3kPa to -26.6kPa) (P24) Unit            114.872.227 

1.3.02.07.01.0001
Automatic Packaging For 

Tablet And Powder

mesin pengemas obat berupa puyer dan tablet/kapsul dalam kemasan sekali minum 

dengan jumlah pouch maksimal 45 dalam satu resep (P24)
Unit            560.000.000 

1.3.02.07.01.0001
Carbon Dioxide Laser 

System
Fractional (P24) Unit            344.760.783 

1.3.02.07.01.0001 Ointment Mixer Machine Pencampur Obat Krim (P24) Unit            313.225.000 

1.3.02.07.01.0001 Tourniquet Device System 2 Channels (4 ports for 2 double cuffs or single cuffs) (P24) Unit            114.021.622 

1.3.02.07.01.0001 Imunohistokimia Manual System (P24) Unit            332.563.063 

1.3.02.07.01.0001
Neonatal Suction Regulator 

Vacuum
Low Vaccum Pressure (0-200 mmHg) (P24) Unit              16.769.198 

1.3.02.07.01.0001 Alat Pencampuran Salep Spin and Orbit Mixing (P24) Unit            299.323.860 

1.3.02.07.01.0001 Syringe Pump
Rate mode, Body Weight mode, Time mode, Sequential mode, Loading Dose mode, Micro-

infusion mode, TIVA mode, Ramp mode, Flow rate 0.1-2000ml/h, Anti bolus (P24)
Unit              29.000.000 

1.3.02.07.01.0001
Sphygmomanometer & 

Sphygmograph
Vascular screening ABI/TBI/CAVI/ECG/BP Inlclude ECG 12 Lead Measurement (P24) Unit            291.862.586 

1.3.02.07.01.0001 Fototerapi Double-sided Intensive Blue Light LED (P24) Unit            291.862.586 

1.3.02.07.01.0001 Infusion Pump
Rate mode, Body Weight mode, Time mode, Sequential mode, Loading Dose mode, Micro-

infusion mode, Ramp mode, Flow rate 0.1-2000ml/h, Anti bolus (P24)
Unit              29.000.000 

1.3.02.07.01.0001 Autoclave
Chamber capacity min 50 liter, Sterilization Temp (˚ C) 118 - 134 and Control system 

Mechanical engineering (P24)
Unit            185.689.617 

1.3.02.07.01.0001
Shortwave Diathermy 

Therapy

Shortwave+basic capacitive aksesori+ capacitive 85mm & 42mm +Rubber plate + 

Inductive 140mm + inductive 80mm (P24)
Unit            249.621.835 

1.3.02.07.01.0001 Surgical Minor Set Set peralatan / instrumen yang digunakan utk bedah minor (P24) Unit              91.440.000 

1.3.02.07.01.0001 Incubator Dan Centrifuge

: Incubation : Load capacity 6-24 cards, Incubation temperature 37°C ± 1°C (99°F ± 

34°F), Incubation time 5-15 minutes Centrifudge : Load capacity 12-24 cards, 

Centrifugation speed 1200 rpm, Centrifugation time 6-9 minutes" (P24)

Unit            231.798.049 

1.3.02.07.01.0001 TPiece Resusitator : Portabel (P24) Unit            112.334.890 

1.3.02.07.01.0001 Trolley Tindakan : Stainless Steel dengan roda (P24) Unit              21.170.965 

1.3.02.07.01.0001
Oral Surgery Instrument 

Set
: Basic set (P24) Unit              38.784.265 

1.3.02.07.01.0001 Micro Wave Diathermy : 2 applicator (P24) Unit            163.246.466 

1.3.02.07.01.0001 Overbed Table Height 630 to 955mm (P24) Unit                3.633.489 



16

1.3.02.07.01.0001
High Frequency Therapy 

Device
RF 360° (P24) Unit            140.708.496 

1.3.02.07.01.0001 Non-Stick Bipolar Forceps : Reusable (P24) Unit            111.854.736 

1.3.02.07.01.0001
Automated External 

Defibrillator
: with LCD Monitor and pads (P24) Unit              66.076.244 

1.3.02.07.01.0001 Tabir Proteksi Radiasi : Staninless steel dengan ketebalan timbal 2 mm dan dilengkapi kaca timbal (P24) Unit              67.469.159 

1.3.02.07.01.0001 Kursi Roda
Konstruksi : Plat MS dan Kulit sintetis ; Sandaran & Dudukan : Terbuat dari busa 

dilapisi kulit sintetis ; Beban Maks. Pasien : 100 kg (P24)
Unit                4.397.495 

1.3.02.07.01.0001 Baby Incubator Transport : With Ventilator Transport (P24) Unit         1.737.327.295 

1.3.02.07.01.0001 Upright Chiller : 2 Doors (P24) Unit              57.010.811 

1.3.02.07.01.0001 Face Up Microdermabrader
: Fuses 2 x 1 AT, Max Power absorption : 50VA, Rotational speed : 2500 rpm, 3500 rpm, 

4500 rpm (P24)
Unit            101.813.360 

1.3.02.07.01.0001 Tablet Counter Atomatic Tablet Counthing Machine (P24) Unit              90.267.117 

1.3.02.07.01.0001
Children Suction Regulator 

Set
: Daya vaccum kisaran: 0 - 150 mmHg (P24) Unit              10.709.234 

1.3.02.07.01.0001 Elektrolit Analyzer
: Metode ISE dan memiliki parameter yang bisa diukur yaitu Na+, K+, Ca+, Cl-, Ca2+, 

Hct dan pH (P24)
Unit              76.698.212 

1.3.02.07.01.0001 Rectal Suction Biopsy Tools : Include dengan blade, T assembly nya, dan dilengkapi dengan syringe (P24) Unit              62.708.886 

1.3.02.07.01.0001 Benchtop Centrifuge
: Capacity Unit : 28 x 15 ml. - Speed (RPM)/ RCF : 4,000 / 2,451 - Running Time : 1 

Sec - 99 Min (P24)
Unit              63.336.178 

1.3.02.07.01.0001 Adult Suction Regulator Set : High Vaccum (760 mmHg) (P24) Unit              63.336.178 

1.3.02.07.01.0001 Emergency Trolley
: Bahan Body : Steel powder coating. Bahan Bagian atas : Plastik ABS. Roda : 4 buah 

roda, diameter 5 inch (P24)
Unit              26.963.573 

1.3.02.07.01.0001 Uretroplasty Pediatric Set : Basic set (P24) Unit              38.098.871 

1.3.02.07.01.0001 Exercise Stairs Material menggunakan besi dan stainless steel (P24) Unit              57.183.639 

1.3.02.07.01.0001 Scrub Station Material menggunakan besi dan stainless steel (P24) Unit            138.511.613 

1.3.02.07.01.0001 Pulse Oximeter Portable Digital (P24) Unit              77.514.483 

1.3.02.07.01.0001 Bedside Monitor Parameter ECG, NIBP, SpO2, Temp, RR, HR (P24) Unit            250.700.000 

1.3.02.07.01.0001 Nebulizer Ultra mist (P24) Unit              30.669.200 

1.3.02.07.01.0002 Dental Unit - Standart
Stand Alone (1) Compressor (1) Dental Handpieces Turbine (2) Dental Handpieces 

Contra Angle (1) Air Motor (1) Curing Light LED (1) Ultrasonic Scaler LED (1) (P24)
Unit            205.940.300 

Alat Kedokteran Gigi



17

1.3.02.07.01.0002 Dental Unit - Advance

Stand Alone, Compressor, Dental Handpieces Turbine, Dental Handpieces Contra Angle, 

Air Motor, Curing Light LED, Ultrasonic Scaler LED, Water Flosser, Sonic Toothbrush 

Kompresor, Intraoral SmartPad, Tooth Forceps Set (P24)

Unit            299.560.400 

1.3.02.07.01.0004
Modular Operating Theatre 

(MOT)

Sistem dinding modular yang kuat tahan benturan dan pada dinding modular sudah di 

Laminasi Tekanan Tinggi. (P24)
Unit         9.996.500.000 

1.3.02.07.01.0004 Microscope Bedah Saraf
Apochromatic optics, all lenses Motorized zoom, AutoFokus with 2 visible laser dots, 

automatic mode with magnetic brakes, Intraoperative Fluorescence (P24)
Unit        12.374.749.525 

1.3.02.07.01.0004 Neuronavigasi
Interfaces with intraoperative imaging systems, including iMRI, iCT , C-arms and the 

Oarm (P24)
Unit         9.100.540.712 

1.3.02.07.01.0004
Bronkoskopi Ultrasound 

Unit
Ultrasound Bronchoscopy Set with Linear Scope (P24) Unit         6.159.734.599 

1.3.02.07.01.0004 Arthroscopy Full set. 4K Resolution (P24) Unit         3.422.663.031 

1.3.02.07.01.0004 Endoscopy Basic set (P24) Unit         4.092.168.797 

1.3.02.07.01.0004 Video Rhinolaringoskop Complete Airway Management Set include fiberoptic with Monitor and Trolley (P24) Unit            642.520.166 

1.3.02.07.01.0004
Cranial Stabilization & 

Retractor System
: Optimized for iCT imaging procedure (P24) Unit            992.409.418 

1.3.02.07.01.0004
Large Fragment Instrument 

Set
: Basic Set (P24) Unit            436.910.468 

1.3.02.07.01.0004 Bor bedah trauma With Battery (P24) Unit            534.383.341 

1.3.02.07.01.0004
Ultrasound Assisted Wound 

Debridement
UAW-Instrument : twin ball, hoof and spatula (P24) Unit            391.300.019 

1.3.02.07.01.0004
General Ortopedic 

Instrument Set
Basic set (P24) Unit            246.392.350 

1.3.02.07.01.0004 Craniotomy Set Basic set (P24) Unit            369.023.761 

1.3.02.07.01.0005 USG Obgyn
XRES, SonoCT, THI, Panoramic 2D, Cine, Live Compare, TAC, HighQ, intelligent 

scanning, Auto scan, Auto flow tracking (P24)
Unit         2.055.000.000 

1.3.02.07.01.0005 Gynecology Bed

Penyesuaian Bagian Bed; Putaran Bagian Punggung ≥0-75 °, Trendelengburg ≥15°, 

Reverse Trendelingburg ≥15° Teleskop Bagian Kaki 559mm, Ayunan Keluar Sandaran 

Tangan ≥90°, Ayunan Keluar Sandaran Kaki ≥0-45°, Sandaran Kaki Naik 0-45° (P24)

Unit            214.887.600 

1.3.02.07.01.0005 Cardiotocography (CTG) Jangkauan ULTRASOUND : 60bpm ~ 240bpm; Jangkauan TOCO : 0~100 (P24) Unit            107.139.200 

1.3.02.07.01.0005 Partus Set Set peralatan / instrumen yang digunakan untuk tindakan partus (P24) Unit              15.423.000 

1.3.02.07.01.0005 Sectio Caesarean Set Set peralatan / instrumen yang digunakan untuk tindakan sectio caesarea (P24) Unit            123.552.200 

1.3.02.07.01.0006
BERA (Brain Evoked 

Response Auditory)

: All in one for ABR, MLR dan LLR system. Automatic Multi-ASSR and Single-ASSR. 

(P24)
Unit            389.142.492 

Alat Kedokteran Bedah

Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan

Alat Kedokteran THT



18

1.3.02.07.01.0007
Optical Coherence 

Tomography with Fundus

AI Powered Optical Coherence Tomography for faster and more intelligent scan. Include 

Fundus imaging. (P24)
Unit         3.000.210.000 

1.3.02.07.01.0007
Surgical/Operating 

Microscope

Stereo Coaxial Illumination & Full-filed Illumination - Overhead Display - Integrated 

screen with flexible suspension arm - touch panel to set parameter - automatic center 

(P24)

Unit         2.832.600.000 

1.3.02.07.01.0007 Ultra Widefield Funduscopy
"Field of View :Widefield (one image) : 133˚, Ultra-widefield (two images) : 200˚, Montage 

(up to six images) : up to 267˚ " (P24)
Unit         2.547.087.197 

1.3.02.07.01.0007
Optical Coherence 

Tomography
: Swept Source OCT AngioTM with OCTARATM (P24) Unit         1.888.701.650 

1.3.02.07.01.0007 Meja Operasi Mata "Frame Profile 90x50 mm, Max. Liffting force 300 mm Max. Patient weight 250 kg" (P24) Unit            410.861.922 

1.3.02.07.01.0007 Fundus Camera Handheld
with headband and DV1 Digital Video Camera and mPack unplugged with plug-in 

transformer (P24)
Unit            241.658.676 

1.3.02.07.01.0007
Non Contact Tonometer 

Handheld

: Portable type. Measurement range 7 mmHg – 50 mmHg, Accuracy ± 1.2 mmHg (≤ 20 

mmHg) and ± 2.2 mmHg (> 20 mmHg) (P24)
Unit            119.803.468 

1.3.02.07.01.0007 Rejuvenating Injector
: Feature : Pressure release, controlled depth adjustmen and 31G, 5 Pin Multi needle 

(P24)
Unit            110.883.924 

1.3.02.07.01.0007 Portable Slit Lamp With Battery (P24) Unit            110.883.924 

1.3.02.07.01.0008 Manual Operating Table
Operating Table dengan konstruksi terbuat dari pipa baja. Sudut tendelenburg & anti 

trendelenburg -18° sampai 18°, dengan mekanisme engkol (P24)
Unit              82.066.700 

1.3.02.07.01.0008 Laryngoscope Laryngoscope set yang terdiri dari 1 buah handle dan 3 buah blade (P24) Unit              30.615.800 

1.3.02.07.01.0010 Ventilator Anak
V-A/C , P-A/C, V-SIMV, P-SIMV, Duolevel, CPAP, nCPAP, PSV, APRV, PRVC, PRVC 

SIMV, AMV, PSV-S/T, NIV, Apnea ventilation (P24)
Unit            472.443.200 

1.3.02.07.01.0010 Ventilator Neonatal
V-A/C , P-A/C, V-SIMV, P-SIMV, Duolevel, CPAP, nCPAP, PSV, APRV, PRVC, PRVC 

SIMV, AMV, PSV-S/T, NIV, Apnea ventilation (P24)
Unit            722.985.600 

1.3.02.07.01.0010 Infant Warmer
Light intensity 0-1500 Lux, Temperature control: preheat, manual, baby (servo) mode 

(P24)
Unit            288.436.000 

1.3.02.07.01.0010
Infant Incubator + 

Phototherapy

Inkubator berbasis pengontrol modular, yang memungkinkan kontrol simultan dari 

parameter suhu, oksigen, dan kelembapan yang memengaruhi bayi (P24)
Unit            248.125.000 

1.3.02.07.01.0010 Intensive Phototherapy
Terdapat 16 pcs lampu LED super 20.000 jam, Hammock lembut dan aman untuk bayi, 

Sistem Thermoelevation (P24)
Unit            202.250.000 

1.3.02.07.01.0010 Vein Viewer
Medical Handheld Portable Infrared Vein Finder Suggested Projection Distance 15cm-

25cm, Battery Rechargeable, Light Source Near Infrared Projection (P24)
Unit            152.241.500 

1.3.02.07.01.0014 ECG Holter 12 Channel (P24) Unit            344.273.500 

1.3.02.07.01.0015 X Ray Mobile
Mobile DR, Sliding column, telescopic tube arm, dual wireless detector, with remote 

control (P24)
Unit         3.871.670.000 

Alat Kedokteran Jantung

Alat Kedokteran Radiodiagnostic

Alat Kedokteran Mata

Alat Kedokteran Bagian Penyakit Dalam

Alat Kedokteran Anak



19

1.3.02.07.01.0015 C-Arm 3D Imaging. Tube Type Split-block (P24) Unit         7.957.721.799 

1.3.02.07.01.0015 USG Obstetri
4D Imaging. Touchscreen Panel, LED Monitor with linear, curved and transvaginal 

probe (P24)
Unit         1.653.601.461 

1.3.02.07.01.0015 USG Portabel
Clinical Application for Adult Echo, Peripheral Vascular, Transcranial Doppler (TCD), 

Vascular Access, FAST, Lung Imaging and Nerve block include deep nerve block (P24)
Unit         1.794.605.306 

1.3.02.07.01.0015 Portable Echocardiography : With 3 probe, Live 3D, Auto IMT, TDI, Stress Echo dan DICOM (P24) Unit         2.302.385.174 

1.3.02.07.01.0015 X-Ray Ceiling Digital Radiographic System 630 mA with ceiling tube support. (P24) Unit         7.376.351.351 

1.3.02.07.01.0020 CO2 Laser Instrumen Bedah Laser (P24) Unit         3.557.057.700 

1.3.02.07.01.0028
Anesthesia Machine With 

Bis
Anesthesia System - Workstation With Bispectral index (BIS) (P24) Unit         1.350.000.000 

1.3.02.07.01.0028 Ventilator Equipped with Intelligent Mode Adaptive Support Ventilation and Intellivent-ASV (P24) Unit         1.092.517.171 

1.3.02.07.01.0028 Mesin Anestesi
Ventilation Modes : (S)CMV, SIMV, P-CMV, P-SIMV, APVcmv, APVsimv, DuoPAP, APRV, 

VS, SPONT, ASV, NIV, NIV-ST with Electrical & gas supplies (P24)
Unit         1.575.110.732 

1.3.02.07.01.0028 Ventilator HFO Support mode ventilator HFO, nCPAP, nIPPV dan nHFO (P24) Unit         1.346.838.079 

1.3.02.07.01.0028 Mesin Anestesi MRI

: Support MRI. Breathing system external arm mounted, Patient gas module Mechanical 

integration. Integrated power outlets Externally mounted power strip with 4 outlets 

(option) (P24)

Unit         1.665.159.048 

1.3.02.07.01.0028 Ventilator MRI "Frame Profile 90x50 mm, Max. Liffting force 300 mm Max. Patient weight 250 kg" (P24) Unit            788.993.135 

1.3.02.07.01.0029
Pneumatic Tube System 

110 Mm
Full set dengan 5 fully automatic station OD 110 mm (P24) Unit         1.325.940.000 

1.3.02.07.01.0029
Extension - Pneumatic 

Tube System 110 Mm

Extension dengan 1 bh fully automatic station OD 110mm. Jenis Station yang berlaku 

Bottom loading Station (P24)
Unit            292.530.000 

1.3.02.07.01.0029
Pneumatic Tube System 

160 Mm
Full set dengan 5 fully automatic station OD 160 mm (P24) Unit         1.500.810.000 

1.3.02.07.01.0029
Extension - Pneumatic 

Tube System 160 Mm

Extension dengan 1 bh fully automatic station OD 160mm. Jenis Station yang berlaku 

Bottom loading Station (P24)
Unit            488.490.000 

1.3.02.07.01.0029 Manekin Intubasi
"Laerdal Airway Management Trainer; Airway Lubricant 180 ml; Concentrated 

Simulated Vomit" (P24)
Unit              94.888.265 

1.3.02.07.01.0029 Manekin Resusitasi Dewasa

"Mini Anne adalah adalah alat peraga setengah badan untuk pelatihan RJP, Dapat 

dilakukan RJP sampai 300.000 kali, Dapat dilakukan ventilasi, One way valve pada 

saat tindakan ventilasi." (P24)

Unit              29.814.903 

1.3.02.07.01.0029 Manekin Resusitasi Bayi

"Little Baby QCPR adalah alat peragasetengah badan untuk pelatihan RJP bayi ( 

dibawah 6 bulan ) • Fitur dasar yang dibutuhkan sesuai dengan guideline AHA • Little 

Baby QCPR dapat dilakukan Ventilasi ( dada dapat berkembang ) (P24)

Unit                8.126.798 

1.3.02.07.01.0029
Intellivue Patient Monitor 

MX500
Cardiac monitor (including cardiotachometer and rate alarm). (P24) Unit            172.314.400 

Alat Kedokteran Kulit dan Kelamin

Alat Kedokteran Anestesi

Alat Kedokteran Lainnya



20

1.3.02.07.01.0029 Cardiotocography (CTG) Peralatan Obstetrik dan Ginekologi Pemantauan (P24) Unit            131.465.200 

1.3.02.07.01.0029 Ventilator Standar
Pasien Anak dan Dewasa, Internal AIR kompressor, mode otomatisasi MMV (Mandatory 

Minute Ventilation) dan Auto Flow (Volume Guarantee / VG) (P24)
Unit            408.593.143 

1.3.02.07.01.0029 Ventilator Advance
Pasien Bayi Premature, Anak hingga Dewasa. Mode : APRV, AutoFlow / Volume 

Guarantee (VG), MMV (Mandatory Minute Ventilation), Smartcare (Auto SBT), (P24)
Unit            949.126.893 

1.3.02.07.01.0029 Ventilator Portable
Respiratory Transport Ventilator untuk anak dan dewasa dengan fungsi CPR MODE, 

pembacaan EtCO2 (Capnography) (P24)
Unit            417.874.503 

1.3.02.07.01.0029 Infusion Pump

"Physical Specifications Weight : 1.6kg Size : 257x 150 x73mm Screen 3.5 inch 

touchscreen TFT color LCD, 200x400 pixels Brightness : 1-8 levels, adjustable Indicator 

on the door : Infusion status indicator " (P24)

Unit              30.449.550 

1.3.02.07.01.0029 Syringe Pump

"Physical Specifications Weight : 1.6kg Size : 257x 150 x73mm Screen 3.5 inch 

touchscreen TFT color LCD, 200x400 pixels Brightness : 1-8 levels, adjustable Indicator 

on the door : Infusion status indicator " (P24)

Unit              30.449.550 

1.3.02.07.01.0029 Lampu Operasi
Simeon Operating Lamp Ceiling Double LED Light, 160.000 Lux / 160.000 Lux Multi 

Color (P24)
Unit            713.918.000 

1.3.02.07.01.0029 Bedside Cabinet
Produk Benefit: -Steel powder coating; -Thermoformed ABS top panel; -Stainless steel 

handle; -Lockable Caster; -Rijid & Stable (P24)
Unit                8.593.840 

1.3.02.07.01.0029
Bed Pasien + Bedside 

Cabinet

"Produk Benefit: -Easily Removable Head and foot Boards - Manual head elevation (max 

65 C ) And knee gatch (max 40 C ) - Dropdown ABS Side Board - Total Lock Wheel - 300 

Kg max capacity - IV Pole included - Urine bag hanger" (P24)

Unit              43.698.980 

1.3.02.07.01.0029
Intellivue Patient Monitor 

MX750
Cardiac monitor (including cardiotachometer and rate alarm). (P24) Unit            566.950.000 

1.3.02.07.02.0005 Oksigen Consetrat
Kapasitas Oksigen 5 L, Flowrate 0.5 ~ 5.0 LPM, Konsentrasi Oksigen 87.0% ~ 95.5%, 

Output Oksigen 1 output (P24)
Unit              14.278.958 

1.3.02.07.02.0005 Manekin CPR "CPR manikin full body Dimensi ± 97x30x58 cm Berat ± 22 kg " (P24) Unit              51.927.707 

1.3.02.07.02.0005
Tandu Darurat / Basket 

Emergency

Basket Rescue Stretcher Knockdown Bahan : Lubang panel besi (stainless Steel) Sabuk 

pengaman (Polyester) Matras (polypropylene) Berat : 18kg Dimensi ± 2190 x 640 x 180 

mm Beban Angkut (Max) : 159 kg (P24)

Unit              12.334.972 

1.3.02.07.02.0005 Kursi Refleksi Seluruh Tubuh, Head airbag, Audio Bluetooth, Nilai tegangan: 220V, Daya: 150W (P24) Unit              28.962.500 

1.3.02.07.02.0005 USG 4 Dimensi
Layar High Definition Medical LCD, Resolusi 1024 X 768, Probe Aktif 2 koneksi probe 

aktif, Baterai Lithium (P24)
Unit            600.180.667 

1.3.02.07.02.0005 Cyro Surgical
Gas CO2 / N2O Working Pressure 50 ~ 60 bar Working Pressure 4 kg Length 2 m 

Coating Material Gold (P24)
Unit              49.340.162 

1.3.02.07.02.0005 Clorine Meter
Chlorine Test 0.5-10.0 Mg/L 50 Tests 1.16896.0001, Method: reflectometric with test 

strips and reagent 0.5 - 10.0 mg/l Cl Reflectoquant (P24)
Unit              19.278.046 

1.3.02.07.02.0005 Inklusi Kit Disabilitas Peralatan yang biasa digunakan untuk para penyandang disabilitas (P24) Paket              36.500.000 

1.3.02.08.01.0064 Rotator
Power voltage 220V±10% (50Hz) Rotating Speed 0-210R/min Swing Diameter 22mm 

Working Plate 315x218mm (P24)
Unit              11.119.533 

Unit Alat Laboratorium Lainnya

Alat Kesehatan Umum Lainnya



21

1.3.02.08.03.0001
Alat Peraga Pembelajaran 

Bahasa Indonesia

Papan Pembelajaran, Bidak Huruf, Kartu Permainan, Kartu Konsep, Kartu Proses, 

Kartu Cerita Berseri, Multimedia Interaktif, Poster Edukasi, Inspirasi Modul Ajar 

Kurikulum Merdeka. (P24)

Set                6.139.000 

1.3.02.08.03.0001
Alat Peraga Pembelajaran 

Bahasa Indonesia

Papan Pembelajaran, Bidak Huruf, Kartu Permainan, Kartu Konsep, Kartu Proses, 

Kartu Cerita Berseri, Multimedia Interaktif, Poster Edukasi, Inspirasi Modul Ajar 

Kurikulum Merdeka (P24)

Set                6.139.000 

1.3.02.08.03.0002
Alat Peraga Pembelajaran 

Matematika

Papan Pembelajaran, Bidak Angka, Bidak Simbol Matematika, Kartu Simbol Permainan, 

Kartu Permainan, Kartu Konsep, Multimedia Interaktif, Poster Edukasi, Inspirasi Modul 

Ajar Kurikulum Merdeka. (P24)

Set                8.185.000 

1.3.02.08.03.0002

Alat Peraga Pembelajaran 

Matematika Berbasis 

Permainan

Papan Permainan, Poster Angka, Pion Permainan/Anak Pion, Pion Master, Bintang 

Prestasi, Software Permainan Matematika Interaktif, Inspirasi Modul Ajar Kurikulum 

Merdeka. (P24)

Set                3.574.000 

1.3.02.08.03.0002
Peralatan Praktikum 

Matematika
Tingkat SMP (P24) Paket                6.439.000 

1.3.02.08.03.0002
Alat Peraga Pembelajaran 

Matematika

Papan Pembelajaran, Bidak Angka, Bidak Simbol Matematika, Kartu Simbol Permainan, 

Kartu Permainan, Kartu Konsep, Multimedia Interaktif, Poster Edukasi, Inspirasi Modul 

Ajar Kurikulum Merdeka (P24)

Set                8.185.000 

1.3.02.08.03.0002

Alat Peraga Pembelajaran 

Matematika Berbasis 

Permainan

Papan Permainan, Poster Angka, Pion Permainan/Anak Pion, Pion Master, Bintang 

Prestasi, Software Permainan Matematika Interaktif, Inspirasi Modul Ajar Kurikulum 

Merdeka (P24)

Set                3.574.000 

1.3.02.08.03.0005 Peralatan Praktikum IPA Biologi Tingkat SMP (P24) Paket              24.650.000 

1.3.02.08.03.0005 Peralatan Praktikum IPA Fisika Tingkat SMP (P24) Paket              25.650.000 

1.3.02.08.03.0008
Alat Peraga Praktis 

Pembelajaran Al-Quran

Papan Peraga, Replika Hijaiah, Kartu Peraga (Smart Card), Poster Hijaiah, Poster 

Tajwid, Poster Dinding, Multimedia Interaktif, Inspirasi Modul Ajar Kurikulum Merdeka. 

(P24)

Set                4.597.000 

1.3.02.08.03.0008
Alat Peraga Praktis 

Pembelajaran Al-Quran

Papan Peraga, Replika Hijaiah, Kartu Peraga (Smart Card), Poster Hijaiah, Poster 

Tajwid, Poster Dinding, Multimedia Interaktif, Inspirasi Modul Ajar Kurikulum Merdeka 

(P24)

Set                4.597.000 

1.3.02.08.03.0010 Cymball 12 Inch (P24) Buah                1.622.034 

1.3.02.08.03.0010 Marchingbell + Harness 2,5 Oktaf (P24) Unit                2.155.933 

1.3.02.08.03.0011 Peralatan Praktik Olahraga PJOK SD (P24) Paket              33.080.000 

Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Olahraga

Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Bahasa Indonesia

Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Matematika

Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Menengah

Alat PeragaPraktik Sekolah Bidang Studi:Agama

Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Kesenian



22

1.3.02.08.03.0015
Alat Permainan Edukatif 

Dalam Ruang

Meja Pasir, Balok Susun (Kayu), Balok Unit (Kayu), Set Alat Musik, Kartu Dan Replika 

Huruf Angka (Kayu/Mdf), Kostum Profesi, Alat Mainan Pertukangan, Set Alat 

Permainan Edukatif (P24)

Paket              25.000.000 

1.3.02.08.03.0016
Peralatan Praktik Berbasis 

Steam SD
Peralatan Praktik Berbasis Steam SD (P24) Paket              40.000.000 

1.3.02.08.03.0016
Paket Peralatan Praktik 

Tata Boga

Kompor Gas 2 Tungku (4), Oven Listrik (4), Mixer (4), Oven Kompor (3), Lemari Es 2 

pintu (4), Penanak Nasi Elektronik (3), Loyang Kue (3), Wajan & Spatula (3), Wajan 

Teflon (4), Panci (4), Panci Pemanggang Kue (4), Panci Kukus (4) (P24)

Paket            100.000.000 

1.3.02.08.03.0016
Paket Peralatan Praktik 

Tata Busana

Mesin Jahit (4), Mesin Obras (1), Mesin Neci (2), Mesin Bordir (1), Pembuat Kancing 

Bungkus (4), Jenis-jenis Gunting (4), Meja Pola (2), Setrika (4), Meja Setrika (4), 

Pemindangan (8) (P24)

Paket            100.000.000 

1.3.02.08.07.0002 Aerosol Monitor Aerosol concentration range 0.001 to 150 mg/m3 (P24) Unit            488.505.600 

1.3.02.08.07.0002 Gas Analyzer Layar LCD, untuk bahan bakar berupa Bensin (P24) Unit            195.320.000 

1.3.02.08.07.0002

Alat Ukur Radiasi 

Elektromagnetik(Electroma

gnetic Field Radiation 

Monitoring)

SMP 3: 100 x 215 x 40 mm (P24) Unit            711.463.380 

1.3.02.08.07.0002 Gas Analyzer Layar LCD, untuk bahan bakar berupa Solar (P24) Unit            200.460.000 

1.3.02.08.07.0002
Variable flow Calibration 

Kit

Calibration kit for use with TSP, PM10, PM2.5 High volume air samplers (20-60cfm) 

(P24)
Unit              62.875.462 

1.3.02.08.07.0002
EVM Environmental 

Monitors
Objek Pengukuran: Temperatur, RH, Partikulat, Gas Beracun, CO2, VOC (P24) Unit            373.668.180 

1.3.02.08.07.0002
Alat Analisis Gas Cerobong 

(Flue Gas Analyzer)
ECOM EN3F (P24) Unit            310.915.740 

1.3.02.08.07.0002

Alat Sampling Gas di Udara 

Ambien (Impinger Gas 

Sampler)

H-Tech 05 (P24) Unit              64.920.290 

1.3.02.08.07.0002 Anemometer Rotating Vane (P24) Unit              30.270.404 

1.3.02.08.07.0002 Heat stress Monitor QT46 (P24) Unit            110.684.760 

1.3.02.08.07.0002
Air Quality Monitoring 

System
Portable (P24) Unit            735.363.082 

1.3.02.08.07.0002 Alat Sampling Debu Total Suspended Particulat (P24) Unit            242.970.620 

1.3.02.08.07.0002 IAQ (Indoor Air Quality) IAQ VELOCICALC 7545 (P24) Unit              82.876.680 

1.3.02.08.07.0002 Isokinetic Dust Sampler Method 5 USEPA (P24) Unit            873.186.200 

1.3.02.08.07.0002

Alat Sampling Isokinetik 

Debu (Isokinetic Dust 

Sampler)

Method 17 dengan Praktik Lapangan (P24) Unit            531.820.580 

Alat Peraga PAUD/TK

Alat Peraga Praktik Sekolah Lainnya

Alat Laboratorium Kualitas Udara



23

1.3.02.08.07.0002 Leak Detector Refrigerant (P24) Unit              26.412.130 

1.3.02.08.07.0002 Benzene Detector IP65 ingress protection, Waktu Respon: <2 detik (P24) Unit            186.577.691 

1.3.02.08.07.0002 Sampling Pump Personal (P24) Unit            203.781.847 

1.3.02.08.07.0002 VOC Gas Detector Personal (P24) Unit              49.333.140 

1.3.02.08.07.0002 Gas Detector Portable (P24) Unit            212.565.000 

1.3.02.08.07.0002
Ionizing Radiation 

Monitoring
1.4-2.0 mg/cm2 areal density. Effective diameter of window is 45 mm (1.75 in.) (P24) Unit              38.226.180 

1.3.02.08.07.0002 Respiratory Fit Tester Quantitative respirator fit testing (QNFT), Half-mask fit testing, Full-face fit testing (P24) Unit            523.905.820 

1.3.02.08.07.0002

Alat Laboratorium Kualitas 

Udara, Alat kalibrasi HVAS 

TSP, PM10, PM2.5 (HVAS 

Calibration Kit)

TE-5028 (P24) Unit              62.875.462 

1.3.02.08.07.0002
Alat Sampling Mikrobiologi 

Udara
Holds 100 mm agar Petri dish (P24) Unit            107.868.980 

1.3.02.08.07.0002 Alat Sampling Debu PM 2.5 (P24) Unit            341.880.000 

1.3.02.08.07.0002 Sound Level Meter
Communication Interfaces: USB-C, I/O, RS232, Bluetooth 5.2, Operating temperature 

range: -10 °C to 50 °C (P24)
Unit            215.880.000 

1.3.02.08.07.0002 UV Meter UV A (P24) Unit              40.508.340 

1.3.02.08.07.0002 UV B Meter UV B (P24) Unit              57.624.540 

1.3.02.08.07.0002 Human Body Vibration SV 106D (Svantek) (P24) Unit            251.037.600 

1.3.02.08.07.0002 UV Meter UV C (P24) Unit              63.789.680 

1.3.02.08.07.0002 Alat Sampling Debu PM10 MFC (P24) Unit            469.670.360 

1.3.02.08.07.0002 Handheld VOC Detector Akurasi: Dibawah 1 ppb sampai diatas 20,000 ppm (P24) Unit            306.600.000 

1.3.02.08.07.0002 Lux Meter EC 1 (Hagner) (P24) Unit              24.533.220 

1.3.02.08.07.0002

Alat Laboratorium 

Kualit5as Udara Alat 

Sampling Debu (High 

Volume Air Sampler) HVAS 

PM10 MFC

Tipe : TE-6070X (P24) Unit            417.360.000 

1.3.02.08.07.0002 Mercuri Vapour Detector Portable (P24) Unit            420.496.900 

1.3.02.08.07.0002 Noise Dosimeter Range: 55 dB to 140 dB (P24) Unit              86.300.600 

1.3.02.08.07.0002 Odor Meter Repeatability Measurement Value: ±5% ±1 digit, Response Time: <20 detik (P24) Unit              70.204.000 

1.3.02.08.07.0002 Aerosol Monitor Personal (P24) Unit            315.476.460 



24

1.3.02.10.01.0001 Server Data Center 2 X Intel Xeon Gold, Storage 64 TB SSD, RAM 128 GB, 4 U, Upgrade Slot SSD (P24) Set        11.196.236.141 

1.3.02.10.02.0004 Router 5G (P24) Unit              41.000.000 

1.3.02.10.02.0004 Perangkat Internet Satelit Koneksi Internet Satelit (P24) Unit                7.535.000 

1.3.02.10.02.0005 Tinta Paspor Tinta Cetak Paspor (P24) Unit              10.200.000 

1.3.02.10.02.0005
Machine Readable Travel 

Document (MRTD)
Alat Paspor (P24) Unit              50.400.000 

1.3.02.10.02.0005 Passport Laminator Alat PAspor (P24) Unit              51.500.000 

1.3.02.10.02.0005 Mesin Cetak Paspor Cetak Paspor (P24) Unit            497.874.000 

1.3.02.10.02.0005 Print Head Alat Cetak Paspor (P24) Unit              10.200.000 

1.3.02.10.02.0005 Headset Microphone, Kabel (P24) Unit                   146.020 

1.3.02.10.02.0005 Unmanage Switch Minimal 32 Port (P24) Unit                1.972.000 

1.3.02.11.01.0003 Remote Drone Ukuran layar 5.5 inch FHD, Koneksi WiFi & Bluetooth 4.2 (P24) Unit              25.000.000 

1.3.02.15.02.0001 Baju Tawon

1. Strength of the fabric Tensile strength warp weft ≥450N/5cm Tear strength ≥32N 2. 

Chemical resistant boots Sole electrical insulation ≥5000V Puncture resistance of sole 

≥1500N (P24)

Unit                8.500.000 

1.3.02.15.02.0006 Jaket Pelampung Jet Ski KDH/WKDH - Bahan: Ecoprene, Resleting Depan YKK (P24) Buah                4.914.698 

1.3.02.15.02.0006 Helm Jet Ski KDH/WKDH - Helm Jetski (P24) Unit                2.185.000 

1.3.02.15.02.0006 Kacamata Jet Ski KDH/WKDH - Lensa: Clear Lens, VLT 83% Light Transmission (P24) Unit                1.552.500 

1.3.02.15.03.0001 Balon Matras Penyelamat 8 x 6 x 2,7 M (P24) Unit            127.500.000 

1.3.02.16.01.0001 CPR Manikin Automatic Computerized Full Body, Daya masukan: 110-240C (P24) Buah              22.225.836 

1.3.02.19.01.0002 Tangga Majemuk Tinggi Minimal 70cm (P24) Set                5.006.250 

1.3.02.19.01.0002 Papan Titian Ukuran Papan Minimal 100 cm x 15 cm x 2,5 cm (P24) Unit                1.468.500 

1.3.02.19.01.0002 Terowongan Bahan Besi (P24) Unit                4.338.750 

Peralatan Permainan

Peralatan Komputer Lainnya

Alat Eksplorasi Topografi Lainnya

Baju Pengaman

Alat Pelindung Lainnya

Alat Penolong

Alat Peraga Pelatihan

Komputer Jaringan

Peralatan Jaringan



25

1.3.02.19.01.0002 Terowongan Bahan Plastik (P24) Unit                1.105.000 

1.3.02.19.01.0002 Tali Skipping Panjang Tali Minimal 150cm (P24) Buah                   112.600 

1.3.02.19.01.0002 Tiang dan Ring Basket Rangka Plastik (P24) Unit                1.598.895 

1.3.02.19.01.0002 Set Mainan Air Terdiri dari Bak Air, Mainan Air, Ember, Gayung (P24) Set                1.018.550 

1.3.02.19.01.0004 Jet Ski KDH/WKDH - 1.630cc (P24) Unit            549.766.000 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Cable Crossover (P24) Unit              31.200.000 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Chest & Shoulder Press (P24) Unit              31.179.600 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Dumbbell Fix Rubber Set (P24) Unit              36.150.000 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Treadmill Tangga (P24) Unit              71.539.600 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Lat Pull + Lat Row (P24) Unit              45.000.000 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Leg Press (P24) Unit              28.177.000 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Rubber Plate (P24) Set              13.200.000 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Sepeda Statis (P24) Unit                3.800.000 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Smith Machine (P24) Unit              37.767.600 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Stick Bar (P24) Unit                4.500.000 

1.3.02.19.01.0006 Alat Fitness Treadmill Electrik (P24) Unit              38.850.500 

1.3.05.02.01.0001 Snare Drum
Lebar 42 cm, adjust 3 posisi, Bahan Sandaran dan Dudukan MDF dilapisi PVC, Rangka 

Kursi Besi (P24)
Buah                2.348.306 

1.3.05.02.01.0001 Tenor Drum Dimensi P x L x T (cm): 60 x  50  x 68 (P24) Buah                2.220.339 

1.3.05.02.01.0001 Bass Drum 18 Dimensi P x L x T (cm): 90 x 45 x 180 cm, Diameter 18 inci (P24) Buah                3.459.323 

1.3.05.02.01.0001 Bass Drum 20 Dimensi P x L x T (cm) : 110 x 50 x 45, Diameter 20 inci (P24) Buah                3.473.729 

1.3.05.02.01.0001 Bass Drum 22 Dimensi P x L x T (cm): 240 x 120, Diameter 22 inci (P24) Buah                3.843.221 

1.3.05.02.01.0001 Trio Tom dan Harness Diameter 8 inci, 10 inci dan 12 inci (P24) Buah                3.288.136 

1.3.05.02.01.0001 Quartom dan Harness Dimensi P x L x T (cm): 234 x 55 x 79, Diameter 8 inci, 10 inci, 12 inci dan 13 inci (P24) Buah                4.576.272 

1.3.05.02.01.0001 Marchingbell dan Harness Dimensi P x L x T (cm): 90 x 40 x 180 cm (P24) Buah                2.155.933 

1.3.05.02.01.0001 Cymball 12 Dimensi P x L x T (cm): 40 x 45/74, Diameter 12 inci (P24) Buah                1.622.034 

Peralatan Olahraga Air

Peralatan Olahraga Lainnya

Alat Musik



26

1.3.05.02.01.0001 Peralatan Drumband TK

10 Snare Drum 10 in, 6 Tenor Drum 10 in, 4 Marchingbell 1 Bass Drum 14 in 1 Bass 

Drum 16 in 2 Cymbal 2 Stick Mayoret , 10 Bendera, 36 Seragam Drumband , 2 

Seragam Mayoret (P24)

Paket            150.000.000 

1.5.03.01.01.0002
Antivirus dan Internet 

Security
Security File, Web and Mail Threat Protection, Per Device (P24) Unit                   965.700 

1.5.03.01.01.0002 VMIX Pro
Max Resolution 4096 x 2160, Recording, Streaming, GT Designer Advanced, 8 Callers, 

Instant Replay 8 Camera, SRT Output 4 (P24)
Unit              20.000.000 

1.5.03.01.01.0005
Smartedu Monitoring 

System

1. Modul Pegawai Pendidik 2. Modul Kesiswaan & Akademik 3. Modul Perpustakaan 4. 

Modul Keuangan 5. Modul Aset Sarana & Prasarana 6. Modul Monitoring & Evaluasi 7. 

Modul Persuratan & Kearsipan 8. Modul Dashboard 9. Aplikasi Portal Monitoring Siswa 

10. Aplikasi Sosial Media Orang Tua. (P24)

Unit         2.050.000.000 

1.5.03.01.01.0005 Software Platform Analisis Desa Proaktif (P24) Unit            640.000.000 

1.5.03.01.01.0005 Software Platform Analisis Desa Proaktif (P24) Unit            160.000.000 

1.5.03.01.01.0005 Software Office 2019 1 Device,Terdiri dari Ms.Excel,Ms.Word,Ms.Powerpoint (P24) Unit                   985.500 

1.5.03.01.01.0005
Aplikasi Pengolah Data 

Pendidikan
Web Base App pengolah data sekolah dengan fitur radius sekolah (P24) Paket         2.050.000.000 

1.5.03.01.01.0005
Paket eBook Perpustakaan 

Digital Jenjang SD / SMP

SD : Buku Digital Pengayaan (86 Judul) Buku Digital Referensi (9 Judul) Buku Digital 

Panduan Pendidik (11 Judul) Untuk SMP : Buku Digital Pengayaan (74 Judul) Buku 

Digital Referensi (11 Judul) Buku Digital Panduan Pendidik (9 Judul) (P24)

Paket              20.000.000 

8.1.02.90.01.0001
Barang dan Jasa BOK 

Puskesmas
Barang dan Jasa BOK Puskesmas (P24) Paket            100.000.000 

B. ANALISIS STANDAR BELANJA (ASB)

KODE KELOMPOK 

BARANG
URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

1.3.03.01.01.0033

Pengadaan dan 

Pemasangan Pintu Parkir 

Otomatis

 Barrier Gate Masuk dan Keluar, Pondasi, Bangunan Pos, PC Server dan Operator, IP 

Cam, Barcode Scanner, Thermal Printer, set perlengkapan parkir. (P24) 
Paket 249.717.025            

1.3.04.02.06.0002
Pemasangan 1 Unit MPPT 

pump controler DC + Box
 MPPT pump controler DC + Box. (P24) Unit 14.828.605             

1.3.04.02.06.0002

Pemasangan 1 unit pompa 

Submersible DC pompa-

Brusless motor

 Accessories for instalition pompa Submersible DC pompa-Brusless motor mm) + fitting 

&

aksesoris. (P24) 

Unit 660.765                  

Beban Barang dan Jasa BOK Puskesmas

Bangunan Parkir

Bangunan Pengambilan Air Bersih/Air Baku

Lisensi dan Franchise

Software



27

1.3.04.02.06.0005
Pemasangan 1 unit 

Wellprobe sensor
 Wellprobe sensor. (P24) Unit 875.940                  

1.3.04.02.06.0005
Pemasangan 1 m 

Grounding system
 Grounding system. (P24) M 34.815                    

1.3.04.02.06.0005
Pagar BRC T.190 cm 

termasuk tiang pagar 
 Tiang Pagar BRC tinggi 240cm,2 inci. (P24) M 445.140                  

1.3.04.02.06.0005

Pembuatan 1 Buah pintu 

Pagar BRC T.190cm lbr 

240cm

 Tiang pagar BRC tinggi 190cm,2 inchi. (P24) Buah 3.219.299               

1.3.04.02.06.0005

Pemasangan 1 M  Tiang 

Pagar BRC (pipa galvanis 

1,5 inch)

 Pipa 1,5", Finishing Electroplating. (P24) M 251.141                  

1.3.04.03.05.0009 Panel Surya  9,9 KW, Baterai Lithium 600AH (P24) Unit 781.131.700            

1.3.04.03.05.0009 Paket Solar Panel

 Solar Panel 9900W (18x 550W), Rate Maximum Power : 550W, Dimensions 

2279x1134x35mm, Structure 3.2 Glass+EVA Film+Back Frame Anodized aluminum 

alloy, 220V Output, Instalasi dan Commisioning (P24) 

Paket 662.393.000            

8.1.02.02.13.0001
Voucher Google Certified - 

L1
 GCE Level 1, berlaku 3 Tahun (P24) Buah 175.000                  

8.1.02.02.13.0001
Voucher Google Certified - 

L2
 GCE Level 2, berlaku 3 Tahun (P24) Buah 435.000                  

8.1.02.02.13.0001

Biaya Pelatihan Offline dan 

Ujian Online Google 

Certified Trainer

 Metode Luring 2 Hari Kerja dan 16 Jam Pelajaran (P24) 
Orang / 

Paket
2.300.000               

8.1.02.02.13.0001
Biaya Uji Kompetensi 

(STPN)
 D1 (P24) Orang 1.650.000               

8.1.02.02.13.0001 Biaya Uji Lisensi (STPN)  D1 (P24) Orang 1.000.000               

8.1.02.02.13.0001
Voucher Google Certified - 

L1
 GCE Level 1, berlaku 3 Tahun (P24) Orang 2.300.000               

8.1.02.02.13.0001
Voucher Google Certified - 

L2
 GCE Level 2, berlaku 3 Tahun (P24) Buah 435.000                  

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Instrumentasi Level 1 

Migas

 Ujian Sertifikasi secara Online. Masa Ujian 180 Menit. Sertifikat GCE Level 1 yang 

didapat berlaku selama 3 Tahun. (P24) 
Buah 175.000                  

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Instrumentasi Level 1 

Migas

 17 Hari, Sertifikasi, Full Boarding, Transport PP Peserta Tenggarong - Cepu Jateng 

(PPSDM Cepu), Pelatihan Non PNS (P24) 
Orang 24.400.000             

Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga Surya (PLTS)

Beban Kursus Singkat/Pelatihan

Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku



28

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Design Grafis

 160 JP, FULL BOARDING (P24) Orang 7.000.000               

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Konten Kreator

 160 JP, FULL BOARDING (P24) Orang 11.000.000             

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Ahli K3 Umum

 12 Hari, SERTIFIKASI, FULL BOARDING (P24) Orang 15.000.000             

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Mobile Crane

 12 Hari, SERTIFIKASI, FULL BOARDING (P24) Orang 16.000.000             

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Rigger

 8 Hari, SERTIFIKASI, FULL BOARDING (P24) Orang 9.000.000               

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Operator Forklift

 160 JP, SERTIFIKASI, FULL BOARDING (P24) Orang 25.300.000             

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Service Sepeda Motor 

Konvensional

 160 JP, FULL BOARDING (P24) Orang 7.880.000               

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Operator AB (DUMP 

TRUCK/EXCAVATOR/LOA

DER)

 17 Hari, SIO (DUMP TRUCK/EXCAVATOR/LOADER) FULL BOARDING (P24) Orang 21.500.000             

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Pemasangan Listrik 

Bangunan Sederhana

 16 Hari, SERTFIFIKASI, FULL BOARDING (P24) Orang 19.870.000             

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Teknisi Lemari Pendingin

 20 Hari, FULL BOARDING (P24) Orang 7.500.000               



29

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Mekanik Alat Berat

 630 JP, SERTIFIKASI, FULL BOARDING (P24) Orang 23.974.000             

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Gada Pratama/ Security

 140 Jam Pelajaran, SERTIFIKASI, FULL BOARDING (P24) Orang 9.300.000               

8.1.02.02.13.0001

Biaya Kontribusi Pelatihan 

dan Sertifikasi Kompetensi 

Welder 3G

 1 Bulan, 360 JP, SERTIFIKASI, FULL BOARDING (P24) Orang 32.500.000             

KODE KELOMPOK 

BARANG
URAIAN BARANG SPESIFIKASI SATUAN HARGA SATUAN KETERANGAN

1 2 3 4 5 6

8.1.02.01.01.0060 Pin Emas DPRD 5 Gram 22 Karat, Boks (P24) Buah                6.499.500 

8.1.02.01.01.0067 Baju Anti Panas
Tahan panas: 93% Meta-Aramid atau Nomex, 5% Para-Aramid atau Kevlar, 2% bahan 

serat carbon anti static (P24)
Stel                4.348.028 

8.1.02.02.01.0003
Honorarium Dewan 

Pengawas
Dewan Pengawas

Orang / 

Kegiatan
                  750.000 

8.1.02.02.01.0003 Honorarium Panitia MTQ Panitia MTQ
Orang / 

Kegiatan
                  750.000 

8.1.02.02.01.0003 Honorarium Pembaca Doa ASN dan/atau Non ASN (P24)
Orang / 

Kegiatan
                  300.000 

8.1.02.02.01.0013
Insentif Kepala Sekolah 

Swasta
Jenjang Pendidikan Anak Usia Dini (P24)

Orang / 

Bulan
               1.500.000 

8.1.02.02.01.0013
Insentif Kepala Sekolah 

Swasta
Pendidikan Dasar (P24)

Orang / 

Bulan
               2.000.000 

8.1.02.02.01.0013
Insentif Kepala Sekolah 

Swasta
Pendidikan Menengah (P24)

Orang / 

Bulan
               2.500.000 

8.1.02.02.01.0013
Insentif Kepala Sekolah 

Swasta
Pendidikan Kesetaraan (P24)

Orang / 

Bulan
               1.500.000 

8.1.02.02.01.0020
Jasa Pemakaman Orang 

Terlantar
Pemulasaran Jenazah Orang Terlantar oleh Rukun Kematian (P24) Kali                3.500.000 

Beban Pakaian Dinas dan Atribut Pimpinan dan Anggota DPRD

Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Beban Jasa Tenaga Pendidikan

Beban Jasa Tenaga Penanganan Sosial

C. STANDAR BIAYA UMUM (SBU)

Beban Honorarium Dewan Pengawas dan Panitia MTQ



30

8.1.02.02.01.0029

Biaya Honorarium dan 

Bantuan Biaya Operasional 

GTPDKI

Tim GTPDKI (P24)
Orang / 

Bulan
             12.617.680 

8.1.02.02.01.0039
Uang Kehormatan Dewan 

Pengawas
Ketua Dewan Pengawas Dari unsur ASN (P24)

Orang / 

Bulan
               4.500.000 

8.1.02.02.01.0039
Uang Kehormatan Dewan 

Pengawas
Anggota Dewan Pengawas Dari unsur ASN (P24)

Orang / 

Bulan
               3.500.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Dewan Pengawas Ketua Dewan Pengawas Dari unsur non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               6.000.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Dewan Pengawas Anggota Dewan Pengawas Dari unsur non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               5.000.000 

8.1.02.02.01.0039
Uang Kehormatan Dewan 

Direksi
Direktur Utama Dari unsur ASN (P24)

Orang / 

Bulan
               3.500.000 

8.1.02.02.01.0039
Uang Kehormatan Dewan 

Direksi
Direktur Tata Usaha Dari unsur ASN (P24)

Orang / 

Bulan
               3.000.000 

8.1.02.02.01.0039
Uang Kehormatan Dewan 

Direksi
Direktur Penyiaran dan Pemasaran Dari unsur ASN (P24)

Orang / 

Bulan
               3.000.000 

8.1.02.02.01.0039
Uang Kehormatan Dewan 

Direksi
Direktur Teknik Dari unsur ASN (P24)

Orang / 

Bulan
               3.000.000 

8.1.02.02.01.0039
Uang Kehormatan Dewan 

Direksi
Direktur Pemberitaan Dari unsur ASN (P24)

Orang / 

Bulan
               3.000.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Dewan Direksi Direktur Utama Dari unsur non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               5.000.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Dewan Direksi Direktur Tata Usaha Dari unsur non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               4.000.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Dewan Direksi Direktur Penyiaran dan Pemasaran Dari unsur non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               4.000.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Dewan Direksi Direktur Teknik Dari unsur non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               4.000.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Dewan Direksi Direktur Pemberitaan Dari unsur non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               4.000.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Kepala Bagian Tata Usaha Dari unsur Non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.500.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Kepala Bidang Penyiaran Dari unsur Non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.500.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Kepala Bidang Pemasaran Dari unsur Non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.500.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Kepala Bidang Teknik Dari unsur Non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.500.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Penyiar Dari unsur Non ASN (P24) Orang / Jam                     25.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Reporter Dari unsur Non ASN (P24) Orang / Kali                     25.000 

Beban Jasa Tenaga Ahli

Beban Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi



31

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Tenaga Administrasi Dari unsur Non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.200.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Tenaga Teknis Pemberitaan & Penyiaran Dari unsur Non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.300.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Tenaga Content Creator & Editor Dari unsur Non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.300.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Operator Dari unsur non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.300.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Teknisi Dari unsur non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.300.000 

8.1.02.02.01.0039 Gaji Pegawai LPPL RPK Kepala Bidang Pemberitaan Dari Unsur Non ASN (P24)
Orang / 

Bulan
               2.500.000 

8.1.02.02.01.0048 Biaya Kontribusi Asosiasi Asosiasi Pemerintahan Daerah (P24)

Asosiasi dan 

Serikat 

Pekerja

             10.000.000 

8.1.02.02.01.0050
Biaya Jasa Kalibrasi Alat 

Kesehatan

Mikropipete, Photometer, USG (2,3,4 D), Urine Analyzer, TDS Meter, PH Meter, Dental 

Unit, Mikroskop, Blood Rotator, Hematology Analyzer (P24)
Paket              11.066.100 

8.1.02.02.01.0061 Biaya Listrik Per Rp1.000,- (p24) Biaya                       1.000 

8.1.02.02.01.0067 Pajak Bumi dan Bangunan Per Rp100.000,- (P24) Biaya                   100.000 

8.1.02.02.01.0067
Biaya Pembuatan Akta 

Notaris
Akta Pendirian Koperasi atau Akta Perubahan Koperasi (P24) Dokumen                5.000.000 

8.1.02.02.01.0067 Sertifikasi Halal Biaya Pemeriksaan Kehalalan Produk untuk Pelaku Usaha Mikro Dan Kecil (P24) Unit Usaha                   300.000 

8.1.02.02.01.0067 Biaya PBB Per Rp100.000,- (P24) Biaya                   100.000 

8.1.02.02.04.0003 Sewa Excavator PC-200-8Mo Long Arm (P24) Jam                   971.200 

8.1.02.02.04.0003 Sewa Excavator Amphibius 200 HP (P24) Jam                1.632.100 

8.1.02.02.04.0003 Sewa Mini Excavator 40-60 HP (P24) Jam                   397.200 

8.1.02.02.04.0021 Sewa Compressor 260 L/M (P24) Jam                     67.900 

8.1.02.02.04.0021 Sewa Compressor Atlas Copco 350/Rotary (P24) Jam                   538.800 

8.1.02.02.04.0023 Sewa Mud Pump Rrc Double Stroke (P24) Jam                   478.000 

Beban Sewa Excavator

Beban Sewa Compressor

Beban Sewa Pompa

Beban Jasa Kontribusi Asosiasi

Beban Jasa Kalibrasi

Beban Tagihan Listrik

Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan



32

8.1.02.02.04.0023
Sewa Pumping Test 

Grunfos
Jhoon Der (P24) Jam                   210.900 

8.1.02.02.04.0023 Sewa Water Jetting Gardbe Enver (P24) Jam                   546.600 

8.1.02.02.04.0024 Sewa Mesin Bor (Drilling Rig) Tone, Koken (P24) Jam                1.928.100 

8.1.02.02.04.0066 Sewa Welding Set - (P24) Jam                     93.100 

8.1.02.02.04.0066 Sewa Welding Set Kuboto 22Rah (P24) Jam                   151.800 

8.1.02.02.04.0344 Alat Geolistrik NRD-300Hf (P24) Jam                     85.600 

8.1.02.02.08.0002 Lisensi Lisensi Software Akuntansi Koperasi (P24) Unit              15.000.000 

8.1.02.02.08.0002 Lisensi Video Conference 1000 Peserta Per Meeting (P24) Tahun              22.503.946 

8.1.02.02.08.0002 Lisensi Filmora (P24) Tahun                1.730.150 

8.1.02.02.08.0002 Lisensi Adobe Premiere Pro (P24) Bulan                   534.200 

8.1.02.03.02.0040

Biaya Pemeliharaan 

Kendaraan Operasional 

Khusus

Mobil Brandwire 3.500 Liter (P24) Tahun              51.931.000 

8.1.02.03.02.0040

Biaya Pemeliharaan 

Kendaraan Operasional 

Khusus

Mobil Water Supply 10.000 Liter (P24) Tahun              66.554.000 

8.1.02.03.02.0040

Biaya Pemeliharaan 

Kendaraan Operasional 

Khusus

Mobil Water Supply 5.000 Liter (P24) Tahun              58.931.000 

8.1.02.03.02.0040

Biaya Pemeliharaan 

Kendaraan Operasional 

Khusus

Mobil Brandwire 4.000 Liter (P24) Tahun              53.931.000 

8.1.02.05.01.0001
Uang Pembinaan Pemenang 

Lomba
Inovasi Lomba Kampung Raja Mapan Tahun 2023 (P.24) Paket         2.000.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Perorangan - Emas (P24)

Orang / 

Kegiatan
             50.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Perorangan - Perak (P24)

Orang / 

Kegiatan
             25.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Perorangan - Perunggu (P24)

Orang / 

Kegiatan
             10.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Pasangan - Emas (P24)

Orang / 

Kegiatan
             40.000.000 

Beban Sewa Aset Tidak Berwujud-Lisensi dan Franchise

Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Khusus

Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan

Beban Sewa Mesin Bor

Beban Sewa Peralatan Las

Beban Sewa Alat Laboratorium Kualitas Air dan Tanah



33

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Pasangan - Perak (P24)

Orang / 

Kegiatan
             20.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Pasangan - Perunggu (P24)

Orang / 

Kegiatan
               8.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Beregu 3 s/d 4 Orang - Emas (P24)

Orang / 

Kegiatan
             30.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Beregu 3 s/d 4 Orang - Perak (P24)

Orang / 

Kegiatan
             15.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Beregu 3 s/d 4 Orang - Perunggu (P24)

Orang / 

Kegiatan
               6.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Beregu 5 s/d 12 Orang - Emas (P24)

Orang / 

Kegiatan
             20.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Beregu 5 s/d 12 Orang - Perak (P24)

Orang / 

Kegiatan
             10.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Beregu 5 s/d 12 Orang - Perunggu (P24)

Orang / 

Kegiatan
               4.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Beregu Lebih dari 13 Orang Orang - Emas (P24)

Orang / 

Kegiatan
             10.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Beregu Lebih dari 13 Orang Orang - Perak (P24)

Orang / 

Kegiatan
               5.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Atlet Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Beregu Lebih dari 13 Orang Orang - Perunggu (P24)

Orang / 

Kegiatan
               2.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Pelatih Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Emas Pertama (P24)

Orang / 

Kegiatan
             50.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Pelatih Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Emas Kedua (P24)

Orang / 

Kegiatan
             25.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Pelatih Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Emas Ketiga dst. (P24)

Orang / 

Kegiatan
             10.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Pelatih Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Perak Pertama (P24)

Orang / 

Kegiatan
             25.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Pelatih Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Perak Kedua (P24)

Orang / 

Kegiatan
             12.500.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Pelatih Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Perak Ketiga dst. (P24)

Orang / 

Kegiatan
               5.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Pelatih Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Perunggu Pertama (P24)

Orang / 

Kegiatan
             10.000.000 

8.1.02.05.01.0002
Bonus Pelatih Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Perunggu Kedua (P24)

Orang / 

Kegiatan
               5.000.000 



34

8.1.02.05.01.0002
Bonus Pelatih Paralympic 

Even Tingkat Provinsi
Perunggu Ketiga dst. (P24)

Orang / 

Kegiatan
               2.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Bonus Manajer Tim 

Paralympic Even Tingkat 

Provinsi

Emas (P24)
Orang / 

Kegiatan
             10.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Bonus Manajer Tim 

Paralympic Even Tingkat 

Provinsi

Perak (P24)
Orang / 

Kegiatan
               7.500.000 

8.1.02.05.01.0002

Bonus Manajer Tim 

Paralympic Even Tingkat 

Provinsi

Perunggu (P24)
Orang / 

Kegiatan
               5.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Bonus Official Tim 

Paralympic Even Tingkat 

Provinsi

Emas (P24)
Orang / 

Kegiatan
               7.500.000 

8.1.02.05.01.0002

Bonus Official Tim 

Paralympic Even Tingkat 

Provinsi

Perak (P24)
Orang / 

Kegiatan
               5.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Bonus Official Tim 

Paralympic Even Tingkat 

Provinsi

Perunggu (P24)
Orang / 

Kegiatan
               2.500.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Atlet Multi 

Even Tingkat Nasional dan 

Internasional

Emas (P24)
Orang / 

Kegiatan
               7.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Atlet Multi 

Even Tingkat Nasional dan 

Internasional

Perak (P24)
Orang / 

Kegiatan
               6.500.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Atlet Multi 

Even Tingkat Nasional dan 

Internasional

Perunggu (P24)
Orang / 

Kegiatan
               6.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Pelatih Multi 

Even Tingkat Nasional dan 

Internasional

Emas (P24)
Orang / 

Kegiatan
               7.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Pelatih Multi 

Even Tingkat Nasional dan 

Internasional

Perak (P24)
Orang / 

Kegiatan
               6.500.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Pelatih Multi 

Even Tingkat Nasional dan 

Internasional

Perunggu (P24)
Orang / 

Kegiatan
               6.000.000 



35

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Manajer 

Multi Even Tingkat Daerah 

Kalimantan Timur

Manager (P24)
Orang / 

Kegiatan
               5.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Manajer 

Multi Even Tingkat 

Nasional dan Internasional

Emas (P24)
Orang / 

Kegiatan
               5.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Official Tim 

Multi Even Tingkat 

Nasional dan Internasional

Emas (P24)
Orang / 

Kegiatan
               4.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Atlet Multi 

Even Tingkat Daerah 

Kalimantan Timur

Perak (P24)
Orang / 

Kegiatan
               3.500.000 

8.1.02.05.01.0002

Tali Asih Multi Event 

Tingkat Daerah Kalimantan 

Timur - ATLET (medali 

perunggu)

Perunggu (P24)
Orang / 

Kegiatan
               3.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Pelatih Multi 

Even Tingkat Daerah 

Kalimantan Timur

Emas (P24)
Orang / 

Kegiatan
               4.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Pelatih Multi 

Even Tingkat Daerah 

Kalimantan Timur

Perak (P24)
Orang / 

Kegiatan
               3.500.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Pelatih Multi 

Even Tingkat Daerah 

Kalimantan Timur

Perunggu (P24)
Orang / 

Kegiatan
               3.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Manajer 

Multi Even Tingkat Daerah 

Kalimantan Timur

Manajer (P24)
Orang / 

Kegiatan
               2.000.000 

8.1.02.05.01.0002

Uang Tali Asih Official Tim 

Multi Even Tingkat Daerah 

Kalimantan Timur

Official (P24)
Orang / 

Kegiatan
               2.000.000 

8.1.02.05.01.0009

Insentif Pengurus Lembaga 

Adat Tingkat 

Desa/kelurahan

Ketua Adat (P24)
Orang / 

Bulan
               1.000.000 

Beban Uang yang Diberikan kepada RW atau dengan Sebutan Lain



36

8.1.02.05.01.0009

Insentif Pengurus Lembaga 

Adat Tingkat 

Desa/kelurahan

Sekretaris Adat (P24)
Orang / 

Bulan
                  850.000 

8.1.02.05.01.0009

Insentif Pengurus Lembaga 

Adat Tingkat 

Desa/kelurahan

Pembantu (P24)
Orang / 

Bulan
                  750.000 


		2025-01-21T13:08:23+0000
	Jakarta
	Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan BeSign iOS




